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Ülkemizde ticaret borsacılığı, Avrupa borsalarından 300 yıl sonra, 1891’de “İzmir Ticaret ve Sanayi Borsası”nın (bugünkü İzmir Ticaret 
Borsası) kurulmasıyla başladı. Türkiye’nin ilk borsası olarak kayıtlara geçen İzmir Ticaret Borsası’nın temeli, 1891 yılında Nişli Hacı 
Efendi ve onun etrafında toplanan bir avuç tüccarın çabaları sonucu atıldı. Onları bu çabaya iten şey, tarım ürünlerinin pazara çıkışındaki 
sağlıksız koşullar ve bu durumun ticari yaşama olumsuz etkileri olmuştu. İzmir Ticaret Borsası 1928 yılından bu yana Borsa Sarayı 
olarak adlandırılan mevcut binasında hizmet vermektedir.
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Geride bıraktığımız 2017 yılı, Türkiye’nin, yaşadığımız küresel ve bölgesel tüm sorunlara rağmen, 
zorluklar içinde ekonomide yol almanın sırlarını çözdüğü bir yıl olarak tarihe geçti.

2016 yılında yüzde 4,2 büyüyen Türk ekonomisi, 2017’nin ilk iki çeyreğinde gerçekleşen yüzde 5’in 
üzerinde büyümenin ardından, yılın üçüncü çeyreğinde gelen yüzde 11,1 büyüme ile rekora koştu. Yılı 
da yüzde 7 civarında bir büyüme ile tamamlamamız bekleniyor. Ancak son çeyrek verilerinin detayına 
baktığımızda tarım sektöründeki büyümenin yüzde 2,8, sanayi sektöründekinin yüzde 14,8, inşaat 
sektöründekinin ise yüzde 18,7 olduğunu görüyoruz. Tarımda beklenen yıllık büyüme oranı yüzde 
3 civarında. Bu veriler, halen istihdamda büyük önem taşıyan, tek başına ihracatımızın yüzde 10’unu 
gerçekleştiren tarım sektörü adına üzerinde ciddi ciddi durulması ve çözüm üretilmesi gereken bir konu...

Genel tabloya, İzmir Ticaret Borsası’nın öncü rol oynadığı Ege tarımı açısından baktığımızda ise 
Türkiye’nin tarım ürünleri ihracatının yüzde 27’sini Egeli ihracatçıların gerçekleştirdiğini görüyoruz. 2017 
yılındaki 14 milyar 935 milyon dolarlık tarım ihracatımızdan Ege Bölgesi’nin aldığı payın rakamsal karşılığı 
4 milyar 24 milyon dolar. Bu bölgemiz adına hem sevindirici hem de gurur verici bir tablo.

Bu rapor, İzmir Ticaret Borsası olarak bizlerin 2017 yılına ait gelişmelerde ne kadar pay sahibi 
olduğumuzun da bir özeti aslında. Borsamızın 2017’de işlem hacmi bir önceki yıla göre cari olarak yüzde 
38 oranında artarak 13 milyar 200 milyon liraya yükseldi. İşlem hacmimizin enflasyondan arındırılmış reel 
artışı ise yüzde 21 oldu. Borsamız adeta bir arı kovanı gibi çalıştı. Bu dönemde Borsamız organlarının 
gerçekleştirdikleri toplantı sayısı 292’ye ulaştı. Bir yıl zarfında Borsamız temsilcileri tarafından ziyaretler 
gerçekleştirildi, yerli yabancı çok sayıda önemli konuk Borsamızda ağırlandı, sektörün sorunları hakkında 
ilgili Bakanlıklar nezdinde girişimlerde bulunuldu, raporlar hazırlandı, çözüm önerileri getirildi. Bu yoğun 
çabaların bir sonucu olarak da Borsamız ile ilgili toplam 2 bin 58 adet haber basında yer aldı.

2017’deki önemli hamlelerimizden biri de Urla Sakız Enginarı coğrafi işaretinin borsamız adına 
tescili için yaptığımız başvurunun Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından onaylanması oldu. Böylece 
Ege Pamuğu, Ege İnciri ve Ege Sultani Üzümünden sonra Urla Sakız Enginarı da coğrafi işarete kavuştu.

Ege Üniversitesi ile birlikte yürüttüğümüz “Tarım 4.0” ya da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü’nün son ziyaretinde vurguladığı gibi “Akıllı Tarım” alanındaki çalışmalarımız 2018 yılında da ana 
önceliklerimizden biri olacak.

Bir yandan bilim ve teknolojinin tarım sektörünün her aşamasında yerleşmesi için uğraşırken öte 
yandan tarımı toplumun tüm katmanlarına yaygınlaştırmak, bu alandaki bilinci arttırmak için süregelen 
“Tarım Gençlerle Yükseliyor Fikir Yarışması”, “Toprak ve Çocuk Programı”, “Instagram Yarışması” gibi 
projelerimizi de devam ettireceğiz.

2018’in bir önceki yıl elde ettiğimiz başarıları aşacağımız, yeni ve daha büyük hedeflere yürüyeceğimiz 
bir yıl olmasını; borsamıza, sektörümüze, İzmir’e ve ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum.

Başkandan...
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YÖNETİM KURULU

IŞINSU KESTELLİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI
ERCAN KORKMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD.
BÜLENT ARMAN YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD.
BÜLENT UÇAK YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ
DERYA PALA YÖNETİM KURULU ÜYESİ
İLHAN ZİNCİRCİOĞLU YÖNETİM KURULU ÜYESİ
EROL AVNİ BOZKURT YÖNETİM KURULU ÜYESİ
TAYFUR AKIN YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ÖZHAN ŞEN YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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                  Salih Nejat İBLAR

                           Meclis Katip Üyesi

                  Ercan KORKMAZ

                          Yönetim Kurulu Başkan Yardım
cısı

                  Dr.Tayfur AKIN

                          Yönetim Kurulu Üyesi
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                          Meclis Başkan Yardımcısı

                  Şükrü Barış KOCAGÖZ
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                  Ömer Gökhan TUNCER

                          Meclis Başkan Yardımcısı

                  Şeref  İYİUYARLAR

                          Yönetim Kurulu Üyesi
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                         Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

                  Özhan ŞEN

                          Yönetim Kurulu Üyesi

                                

   2013 - 2016 DÖNEMİ YÖNETİM KURULU

                  Bülent ARMAN
                          Yönetim Kurulu Başkan Yardım

cısı

                  İlhan ZİNCİRCİOĞLU

                          Yönetim Kurulu Üyesi

                  Ümit Akkuş 

                               Yönetim Kurulu Üyesi 
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1.1 Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı
  
 1.1.1 Borsa Organ Toplantıları 

1- Temel Yeterlilikler

Üyelerimizin çalışma alanlarına ve sorunlarının niteliğine 
göre doğru ve sağlıklı önerilerin çözüm getirici prensipler 
taşımasında meslek komitelerinde alınan kararlar büyük 
rol oynamaktadır. Mesleklerinin gelişimi için ihtiyacı olan 
düzenlemelere katkı sağlayan meslek komitelerimiz, 
yönetim kurulumuzu ve meclisimizi yönlendirici bir güç 
olarak önemli görevler ifa etmektedir. 

5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun 
en az haftada bir defa, meclis ve meslek komitelerinin de 
en az ayda bir defa toplanmaları zorunludur. Borsamız 
organlarının 01/01/2017-31/12/2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplamı 292’dir. Yıl içinde 
borsamız organlarını oluşturan 19 meslek komitesi 228 
toplantı düzenlemiş, Borsamız Yönetim Kurulu karar almak 
için 52 toplantıda bir araya gelmiş ve Borsamız Meclisi ise 
12 kez toplanmıştır. 

Bu toplantılar, borsamız açısından hem yasa hükmünün 
yerine getirildiğini, hem de karar ve uygulamaların alt 
yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken 
önemin verildiğini ortaya koymaktadır.

2014 yılında Borsamızın vizyonunu yükseltmek ve 
İzmir’de kurumlararası sinerjiyi arttırma amacıyla Meclis 
Toplantılarımıza İzmir’de faaliyet gösteren Oda ve 
Borsaların Meclis Başkanlık Divanları, Yönetim Kurulu 
Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve ayrıca üst düzey 
bürokrat ve fikir adamları davet edilmesi uygulamasına 
geçilmiştir. Bu kapsamda; 

•Ocak Olağan Meclis Toplantımızda; Eximbank Genel Md. 
Adnan Yıldırım, 
•Şubat Olağan Meclis Toplantımızda; Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Müsteşar Yrd.İsmail Yücel, 
•Mart Olağan Meclis Toplantımızda; Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Selahattin Varan, 
•Haziran Olağan Meclis Toplantımızda; İZVAK Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Erten, 

Borsamızda ağırlanarak Meclis Toplantılarımıza konuk 
olmuşlardır.

Ayrıca, 2017 yılı Temmuz ayı Meclis toplantısında Meclis 
üyeleri tarafından çekirdeksiz kuru üzüm rekolte tahmin 
çalışmaları ile ilgili verilen önerge gereğince, 2017/2018 
sezonu kuru üzüm rekolte tahmin çalışmalarının Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yapılacağı 
önerge sahibi üyelere yazılı olarak bildirilmiştir.
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1.1.2 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı: 

1.1.3 Meslek Komitesi Kararları 

1 Haziran 2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanununun 96’ıncı maddesinin 4’üncü fıkrası gereği 
yılda 2 kez yapılması zorunlu hale getirilen Meslek 
Komiteleri Ortak Toplantısının ilki 28 Mart 2017, 
ikincisi ise 25 Eylül 2017 tarihlerinde Borsamızda 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantılarda; Borsamız Meslek Komitesi temsilcileri, 
sektörlerinin sorunlarını ve sorunların çözümüne 
yönelik önerilerini dile getirmişlerdir.

Meslek Komiteleri Ortak Toplantısında Meslek 
Komitesi üyemiz tarafından gündeme getirilen “zeytin 
akarı” olarak tabir edilen zeytin zararlısı ile mücadelede 
kullanılabilecek tescilli ilaçların araştırılması 
yapılarak hazırlanan görüş Borsamızın ilgili üyelerine 
gönderilmiştir.

Et Toptan Ticareti, Et Perakende Ticareti ile Canlı 
Hayvanların Toptan Ticareti Meslek Komiteleri 
ortak toplantısında alınan karar doğrultusunda; son 
dönemde oluşan koyun arzı açığının kapanması 
için başta damızlık ve dişi hayvanların kesiminin 
yasaklanması ve acil et ihtiyacının karşılanması için 
düzenleme yapılması yönündeki Borsamız görüşü 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na iletilmiştir.

Kırmızı et perakende satışında uygulanan KDV 
oranının yüzde 8’den yüzde 1’e düşürülmesine ilişkin 
Borsamız görüşü Maliye Bakanlığı’na bildirilmiştir.

Canlı Hayvanların Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine büyükbaş hayvancılık sektöründe 
yaşanan sorunlar Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’na bildirilmiştir.

Kurutulmuş Meyvelerin İmalatı ve Kuru Meyvelerin 
Toptan Ticareti Meslek Komitelerinin “Çekirdeksiz 
Kuru Üzümde Lisanslı Depo Tebliği” taslağında 
yapılmasını istediği değişiklik önerileri Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’na iletilmiştir. 
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Sıvı ve Katı Yağ İmalatı Meslek Komitesi’nin talebi 
doğrultusunda; zeytinyağın perakende satışında 
uygulanan KDV oranının yüzde 8’den yüzde 1’e 
düşürülmesine ilişkin Borsamız görüşü Maliye 
Bakanlığı’na bildirilmiştir.

Çırçırlama Faaliyeti, Aracılar ve Tekstil Elyafı vb. 
Toptan Ticareti Meslek Komitelerinin talebi üzerine; 
ülkemizde pamuk arz miktarının artırılması amacıyla 
pamuk üretiminin özendirilmesi ve iplik fabrikalarında 
yerli pamuk kullanımının artırılması adına Ekonomi 
Bakanlığı ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
nezdinde girişimde bulunulmuştur.

Çırçırlama Faaliyeti ve Tekstil Elyafı vb. Toptan 
Ticareti Meslek Komitesinin talebi üzerine; kaliteli 
pamuk üretiminin temini amacıyla pamuk tohumlarının 
tescilinde ülkemiz pamuk kalitesine uygun kriterlerin 
getirilmesine ilişkin olarak Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuştur.

Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesinin 
talebi üzerine; Suriye’den ithal edilen pamuklarda 
yaşanan sorunlar, çalışma yapılması amacıyla Ulusal 
Pamuk Konseyi’nin değerlendirmesine sunulmuştur.

Aracılar Meslek Komitesi’nin talebi üzerine pamuk parti 
büyüklüklerinin 250 balya olacak şekilde değiştirilmesi 
şeklindeki Borsamız görüşü Ekonomi Bakanlığı’na 
gönderilmiştir.

1.2 Mali Yönetim
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DEFTERİ KEBİR KESİN MİZANI
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İZMİR TİCARET BORSASI KESİN BİLANÇOSU
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1.3 İnsan Kaynakları Yönetimi (Kurumsal Yapı Çalışmaları)

1.3.1 Bina, Demirbaş ve Elektronik Cihaz Sigorta Poliçelerinin Yenilenmesi:

1.3.2 Fiziksel alt yapı ile ilgili faaliyetler:

Borsamıza ait bina, depo, demirbaş ve elektronik 
cihazların endüstriyel paket yangın poliçeleri ile 
elektronik cihaz ve taşınabilir elektronik cihaz sigorta 
poliçelerinin ve para paket sigorta poliçelerinin 16 
Ocak 2017–16 Ocak 2018 dönemi itibariyle sigortaları 
yenilenmiştir.  Borsa binası ve diğer binalarda, önceki 
yıla göre teminatlar yüzde 10 artırılmış, para paket 
sigorta poliçeleri güncellenmiştir.

Borsamıza güvenlik hizmetleri vermekte olan Delta-2 
Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti. ile 15/07/2017 tarihinden 
geçerli, Borsamız binasının temizlik işlerini yürütmekte 
olan FMS Temizlik Hizmetleri İşletme Bakım Servisleri 
ve Temizlik Malzemeleri Sanayi Ticaret Ltd. Şti. ile de 
01/07/2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere bir 
yıl süre ile sözleşmeler yenilenmiştir. FMS Temizlik 
Hizmetleri firması ile imzalanan temizlik hizmeti alım 
sözleşmesinin 3. Maddesi a bendi gereğince mevcut 4 
adet personele ek olarak Borsamız Başkanlık katında 
destek personel olarak çalıştırılacak bir personel daha 
çalıştırılmasına başlanmıştır.

Borsamız evrak dağıtımını gerçekleştiren Tele 
Kurye firmasıyla 2017 yılı için hizmet sözleşmesi 
yenilenmiştir.

Borsamız binası içerisinde bulunan çay ocağının 
işletme sözleşmesi 1 yıllığına yenilenmiştir

Binamız 1.kat Mali İşler bölümünde bulunan klima 
teknolojik ömrünü tamamladığından yenisi ile 
değiştirilmiştir.

Çatıdan yağmur suyu ve atık suları taşıyan ana boru 
kırık nedeniyle yenisi ile değiştirilmiştir.
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1.3.3 Personel alt yapısı ile ilgili faaliyetler:

Fazla çalışma konusunda çalışanlardan 
muvaffakatnameleri alınmıştır.

Eksik Prim borçlarının yapılandırılması hususunda 
TOBB Emekli Sandığı tarafından yapılan duyuru 
üzerine gerekli kontrol ve düzeltmeler yapılmıştır. 
Kurumsal İletişim Müdürlüğünde çalışmak üzere 1 
personel istihdamı sağlanmıştır.

Borsa çalışanı ile Borsamıza dışarıdan hizmet veren 
temizlik, güvenlik, çay ocağı çalışanları ve bu dönem 
staj yapan öğrencilere Ramazan erzakı olmak üzere 
beheri 100 TL (KDV dahil) tutarında Pehlivanoğlu 
hediye çeki verilmiştir.

Terfii süresi dolan çalışanın terfileri yapılmıştır.

TOBB Akreditasyon denetiminde, dönem içinde 
denetimden geçen oda/borsalar arasında en yüksek 
puan alarak birinci olması nedeniyle gösterilen yüksek 
performansın ve elde edilen başarının ödüllendirilmesi 
amacı ile çalışanlarımıza 250 TL değerinde hediye 
çeki dağıtılmıştır.

Borsa çalışanlarının birbirleriyle çeşitli deneyim 
ve bilgilerini paylaşmaları amacıyla “Birbirimizden 
Öğreniyoruz” konulu toplantılar düzenlenmeye 
başlamıştır. Bu kapsamda Genel Sekreter Yardımcısı 
Sinem Çelikten tarafından 03 Mart 2017 tarihinde 
“Fotoğraflarla Hindistan”, Teknisyen Volkan Yiğitol          
14.04.2017 tarihinde “Mavi Dünya” sunumunu 
gerçekleştirmiştir. 

Borsa çalışanlarının kendilerinin ve bakmakla yükümlü 
oldukları eşlerinin,  5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun yardımcı üreme 
tedavilerine ilişkin 63’üncü maddesinde yer alan 
koşulları taşımaları durumunda, yine ilgili mevzuatta 
belirlenmiş olan resmi tarife üzerinden söz konusu 
tedavi giderlerinin karşılanması kararlaştırılmıştır.

Çalışanların bakmakla yükümlü oldukları 16 yaşına 
kadar çocuklarının, Sağlık Bakanlığı’nın rutin aşı 
programı dışında kalan ancak Borsa doktoru tarafından 
uygun görülen özel aşı bedellerinin ödenmesi 
kararlaştırılmıştır.
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Çalışanların kendileri ve bakmakla yükümlü oldukları 
kişilerin numaralı gözlük çerçeve ve cam bedellerinin 
Türk Tabibler Birliği doktor muayene tarifesinin azami 
iki katına kadar karşılık gelen tutarda ve  bir önceki 
ödemeden iki yıllık bir süre geçmesi koşuluyla 
ödenmesine, bu iki yıllık süre içerisinde gözlük 
camında değişiklik olması durumunda, numaralı 
gözlük cam bedellerinin SUT tarifesinin 3 katına kadar 
tutarlarının ödenmesine karar verilmiştir.

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve çalışanları 
7-8 Ekim 2017 tarihlerinde Çeşme’de düzenlenen 4. 
Geleneksel Aile Günü etkinliğinde bir araya gelmiştir. 
Etkinlik, çalışanların motivasyonlarını artırmak, 
kurum içi iletişimi, takım olma ve aidiyet duygusunu 
geliştirmek amaçlarıyla düzenlenmiş olup yapılan 
memnuniyet anketi sonuçlarına göre yüzde 91,54 
oranında memnuniyet gözlenmiştir.

2017 yılında üçer aylık dönemlerle Çalışan İletişim 
toplantıları gerçekleştirilerek Borsa ile ilgili faaliyet, 
hedef ve iyileştirmeler konusunda Genel Sekreterlik 
ve tüm çalışanların karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmaları sağlanmıştır.

Yeni yıl kutlaması nedeniyle çalışan etkinliği 
düzenlenmiş, çalışanlarımız ile Yönetim Kurulumuz 
akşam yemeğinde buluşmuştur.

Disiplin Prosedürü kapsamında dört çalışanımıza 
“Uyarı” cezası verilmiştir.

BES Otomatik Katılım kapsamında çalışmalara 
başlanmış, sözleşme imzalanmış ve sistemin eğitimi 
ile ilgili takvim hazırlanmaktadır.

Borsa çalışanlarının iş tatmin düzeyini belirlemek 
ve İTB’ye ilişkin genel görüşlerini almak amacıyla 
yapılmakta olan Çalışan Memnuniyet Anketi 
formu bazı revizyonlar yapılarak 2017 yılında da 
gerçekleştirilmiştir. 2017 yılında ankete katılım oranı 
yüzde 80, memnuniyet oranı yüzde 83,27 olarak 
ölçülmüştür. Anket çalışması sonucu elde edilen veriler, 
İzmir Ticaret Borsası’nın gelişiminin sağlanması, 
çalışan ve üyelere sunulan hizmetlerin iyileştirilmesi 
çalışmalarına katkı sağlamaktadır.
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1.3.4 Çalışanların 2017 yılı içerisinde katıldığı eğitimler:
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1.3.5 Burslar:

1.4 İş Planlaması ve Yönetimi

1.5 Haberleşme ve Yayınlar

1.5.1 Medya Çalışmaları:

Yazılı Basın Görünürlüğü:

2017-2018 eğitim öğretim yılı yeni burs tahsisleri 
sonuçlandırılmıştır. Buna göre, üniversite, yüksekokul 
ve lisede okuyan toplam 242 öğrenciye burs verilmesi 
kararlaştırılmıştır.

Borsamızın geleceğini tasarlamaya yönelik,  İzmir 
Ticaret Borsası  2018-2021 dönemi Stratejik Plan 
Çalışmalarının tasarım ve SWOT analizi bölümü için,   
Deriva Danışmanlık, Genel Sekreterlik ve Personel 
ile birlikte 03.07.2017 tarihinde yapılan toplantı ile yol 
haritası belirlenmiştir.

Deriva Danışmanlık yetkililerinin de katılımıyla, 2018-
2021 dönemi  Stratejik Plan Çalışmasını şekillendirmek 
amacı ile 08.11.2017  Yönetim Kurulu ile bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir.

İzmir Ticaret Borsasının 2018-2021 dönemine ilişkin 
Stratejik Plan çalışması kapsamında,  kurumsal 
anlamda güçlü ve zayıf yanlarının ve  Borsamızı 
bekleyen fırsat ve tehditlerin tespitine yönelik olarak 
Borsamız üyeleri, personeli ve Borsamızın yoğun 
iş birliği ve iletişim içinde bulunduğu bir kısım  dış 
paydaşının katılımı ile 14 Aralık 2017 Perşembe günü  
çalıştay formatında bir SWOT (GZFT) analizi çalışması 
yapılmış ve borsamız gelecek vizyonu tespit edilmiştir.

2017 yılı içerisinde yazılı basında, Borsamız ile ilgili 
toplam 2058 adet haber yer almıştır. Aşağıdaki grafikte 
aylar bazında haber sayılarının dağılımı görülmektedir. 
Aylık ortalama hesaplandığında, 171’in üzerinde 
haberin yazılı basında yer aldığı ortaya çıkmaktadır.
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Hazırlanan Basın Bültenleri Sayısı:

2017 yılı içerisinde, Borsamız ve faaliyetleri hakkında 
hazırlanan toplam 33 adet basın bülteni basına servis 
edilmiştir. Aylık bazda servis edilen basın bülteni sayısı 
dağılımı grafikte verilmektedir. 2017 yılı içerisinde her 
ay ortalama olarak 3 adet basın bülteni hazırlanarak 
servis edilmiştir.
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2017 Yılında servis edilen basın bültenleri:
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İTB Tarafından Düzenlenen Basın Toplantısı ve Bu Toplantılara 
Katılan Basın Temsilci Sayıları:

2017 yılı içerisinde aylık olağan meclis toplantıları da dahil olmak üzere 33 adet basın 
toplantısı düzenlenmiş ve bu toplantılara toplam 289 basın temsilcisi katılmıştır. 
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Röportaj, Görüş Yazıları ve Demeçler:

2017 yılı içerisinde Borsamız yöneticileri ile 43 adet röportaj, 
demeç ve görüş bildirme çalışması yapılmıştır.
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1.5.2 İlanlar:

Muhtelif gazeteler ile duyuru, vefat, kutlama vb. 
konularda toplam 34 adet ilan çalışması yapılmıştır.
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1.5.3 Sosyal Medya Çalışmaları:

Twitter 

İzmir Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında eş 
zamanlı olarak takipçileri bilgilendirmek ve özel günler 
ve terör, afet gibi toplumsal olaylara ilişkin sosyal 
mesajlar paylaşmak amacıyla Twitter, Facebook 
ve Instagram sosyal paylaşım sitelerinde açılan 
hesapların takibi yapılmaktadır. 

2369 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Twitter hesabı @izmirticborsasi üzerinden 2017 yılında 
atılan 1975 adet tweet ve hesaba ilişkin hareketler 
grafiklerde sunulmaktadır.

Tweet Sayısı - 2017

@izmirticborsasi Twitter hesabı hareketleri - 2017

* https://analytics.twitter.com/user/izmirticborsasi/home sayfasındaki veriler ışığında hazırlanmıştır.
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Facebook

3902 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Facebook sayfası @izmirticaretborsasi üzerinden 2017 
yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin 
hareketlerin aylık dökümü grafiklerde belirtilmektedir.

Gönderi Erişimi

Toplam Beğenmeler

İfadeler, Yorumlar, Paylaşımlar

Net Beğenme Sayısı

*Grafikler https://www.facebook.com/izmirticaretborsasi/insights/?section=navOverviewz 
adresinden alınmıştır.
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Instagram

1.5.4 Geleneksel Yeni Yıl Basın Yemeği:

Etkinlik, ziyaret, toplantı ve sosyal mesaj görselleri 
paylaşılan İzmir Ticaret Borsası resmi Instagram 
sayfası @izmirticaretborsasi toplam takipçi sayısı 
2017 yılında 1.444’e ulaşmıştır. 

İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve basın toplantılarını 
takip eden muhabirlere yönelik 6.sı düzenlenen 
Geleneksel Yeni Yıl Yemeği, 21 Aralık 2017, Perşembe 
günü Kordon Ayvalık Balıkçısı’nda gerçekleştirilmiştir. 
Yemek sırasında basın mensuplarına yönelik basın 
hizmetlerini değerlendirebilecekleri bir anket çalışması 
da gerçekleştirilmiştir. 

1 2 3

Çok Zayf
Gelişime 

Açk
Çok İyi

Basn Odasndaki teknolojik altyap 5 8 2 40,00            

Basn biriminde görev yapan personelin yeterliliği 0 0 15 100,00          

Basn bültenlerinin içeriği ve zamanlamas 0 2 13 93,33            

Basn davetlerinin içeriği ve zamanlamas 0 0 15 100,00          

Basn toplantlarnda sunulan dokümanlarn niteliği ve niceliği 0 0 15 100,00          

Görüş ve yaz taleplerinin karşlanmas 0 2 13 93,33            

Kurumun internet sitesinde basn mensuplarnn anlk olarak 
ihtiyaç duyabileceği bilgi ve dokümanlarn yeterliliği

0 4 11 86,67            

İnternet sitesinin genel içeriği 0 6 9 80,00            

Genel olarak memnuniyetiniz 0 0 15 100,00          

Değerlendirme Sonucu 88,15         

 Memnuniyet 
Ölçümü (%) 

DEĞERLENDİRME KONULARI

Anket değerleme sonucuna göre Basın mensuplarının Borsamız basın hizmetlerimizden memnuniyeti % 88,15 olarak 
hesaplanmış olup, 4 konuda %100 memnuniyet sağlamış olduğumuz görülmektedir. Bununla beraber en düşük memnuniyet 
oranının (%40) Basın odasının teknolojik altyapısından kaynaklandığı tespit edilmesi üzerine 2018 yılı başında gerçekleştirilmek 
üzere gerekli düzenlemelere ilişkin planlama yapılmıştır.
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İzmir Ticaret Borsası Dergisi’nin 98, 99, ve 100. 
sayıları hazırlanmış, yayınlanmış ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. 

Üyelik ve Kararlar Müdürlüğü’nce hazırlanan İzmir 
Ticaret Borsası 2017 yılı faaliyet raporunun kitap 
halinde basımı için yapılan hazırlık çalışmaları 
tamamlanarak, dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Borsamız web sitesi üzerinden toplantı, röportaj, proje 
tanıtımları ve tarım alanında üyelerimizi bilgilendirici 
içeriğe sahip video paylaşımlarının yapılması için 
kurulan İzmir Ticaret Borsası Web TV Portalı http://
tv.itb.org.tr/ adresinde hizmetini sürdürmüştür. 

2016 Yılı Uluslararası Bakliyat Yılı kapsamında T.C. 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Ege Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünce hazırlanan 
“Geçmişten Bugüne Ege’de Baklagilli Yemekler” 
isimli yemek tarifleri kitabının 600 adet olmak üzere 
Borsamızca basımı gerçekleştirilmiştir.

1.5.5 Yayın Çalışmaları

Borsa dergisi:

Faaliyet Raporu:

İzmir Ticaret Borsası Web TV Portalı

Yemek Tarifleri Kitabı
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Üretim ve destek lisansı biten internet güvenlik ve 
trafik takip cihazımız (firewall) kampanya kapsamında 
yenisi ile değiştirilmiş, yeni cihaz (watchguard M300) 3 
yıllık yazılım güncelleme lisansı ile alınmış, kurulumu 
yapılmıştır.

Ericsson MD110 marka ve model telefon santralinin 
yıllık bakım ve destek anlaşması 2017 yılı için 
yenilenmiştir.

Borsamız bina dış aydınlatmalarında arızalı olan 
toplam 8 adet LED armatür yenisi ile değiştirilmiştir.

Borsamız servislerinde kullanılan BBS yazılımına 
ilişkin ALPATA firması ile geçerli olan bakım-destek 
sözleşmesi yenilenmiştir.

Elektronik Doküman Yönetim Sistemi ve e-imza 
modülü bakımlarının Vezir İletişim ve Veri Yönetim 
Sistemleri Ltd. Şti’ne yaptırılması ile ilgili hizmet 
sözleşmesi yenilenmiştir. Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi VEZİR programının yeni versiyonu kurulmuş 
ve mobil imza entegrasyonu gerçekleştirilmiştir.

Borsa Bilgi Sistemleri,  Vezir, web sayfamız ve mobil 
uygulama gibi yazılımlarımızda oluşan fonksiyonel 
hata ve rapor düzenlemelerine yıl içerisinde de devam 
edilmiştir.

1 adet laptop alınmış ve Yönetim, Meclis gibi 
toplantılarda kullanılmak üzere işletim sistemi vb 
kurulumları tamamlanmıştır.

Web sitesinde, Alpata programında ve sesli yanıt 
sisteminde kuru üzüm fiyatlarıyla ilgili ilan bölümlerinde 
gereken değişiklikler yapılmıştır.

Borsamızda ve Kasaplık Şubesinde kullanılan toplam 
4 adet kesintisiz güç kaynağının (UPS) yıllık bakım 
sözleşmesi yenilenmiştir.

e-posta spam ve antivirüs uygulaması TrendMicro’ 
nun 1 yıllık güncelleme lisansı yenilenmiştir.

www.itb.org.tr adresi altında Tarım 4.0 ve BADV 
sayfalarının çalışmaları başlatılmıştır.

1.6 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı

Teknik alt yapı ile ilgili faaliyetler:
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2017 yılında 115 firmanın üyelik kaydı yapılmış, 68’i 
kayıtları askıda bulunan firmalar 58’i faal görünen 
üyeler olmak üzere toplam 116 firmanın da üyelik 
kaydı silinmiştir. 2017 yılı sonunda 614’ü gerçek, 
1278’si tüzel kişi niteliğinde olan 1892 üyenin gruplar 
bazındaki dağılımına tablo ve grafikler halinde aşağıda 
yer verilmiştir. 

Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi 
uyarınca borsamız üyeleri arasında yapılan inceleme 
neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son 
iki yılda (2015 ve 2016), borsa maddeleri üzerine alım 
satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2017 yılı 
içinde 64 firmanın kaydı meclisimizin 31 Ocak 2017 
tarihli toplantısında alınan karar ile meslek grupları 
ve seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya 
alınmıştır. 2014 yılında askıya alınan 68 firmanın 
kayıtları 2017 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. Kaydı 
askıya alınan üye sayımız 179’dur.

12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren 
Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 13.maddesi 3.fıkrası 
uyarınca tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları 
bulunan firmaların kayıtları askıdan indirilerek, isimleri 
meslek grubuna dahil edilmekte, bununla birlikte, 
borçlarının tamamını ödeyinceye kadar seçmen 
listelerine dahil edilmemektedirler. 

1.7.2 Üye Sayısı:

1.7 Üye İlişkileri

1.7.1 Üye Kayıt Durumu:
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1.7.3 Gruplar Bazında Üye Sayısı:

Faal üyelerin gruplar bazındaki dağılımı incelendiğinde, toplam üye mevcudunun yüzde 16’sını Et Perakende 
Ticareti Meslek Grubu’nun oluşturduğu, bu grubu yüzde 10 ile Canlı Hayvanların Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun, 
yüzde 8 ile Hububat Mamulleri Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun İzlediği ortaya çıkmaktadır.
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2016 yılı Üye Memnuniyet Anket sonuçları analiz 
edilerek sonuç raporu hazırlamış ve 11 Ocak 
2017     tarihinde Yönetim Kurulu onayına sunularak,  
üyelerimiz sonuç raporu hakkında  bilgilendirilmiştir. 
2016 yılında üye memnuniyet oranı yüzde 82 olarak 
gerçekleşmiştir.

15 Mart 2017 tarihinde Kalite Politikası revize edilmiş 
ve Yönetim Kurulu onayına sunulmuştur.
2017 yılı için ISO:9001:2008 versiyonuna göre Kalite 
Yönetim Sistemi 1.Gözetim tetkiki 6 Nisan 2017 
tarihinde   TSE tarafından gerçekleştirilmiş, tetkik 
başarı ile tamamlanmıştır.

ISO 10002:2014 Müşteri Memnuniyeti 1. Gözetim 11 
Aralık 2017 tarihinde TSE tarafından gerçekleştirilmiş, 
tetkik başarı ile tamamlanmıştır.

Borsamız, İç Tetkiki 06-10 Kasım 2017 tarihleri 
arasında,  Yönetimi Gözden Geçirme  toplantısı 08 
Aralık  2017 tarihinde yapılmıştır.   

2017 yılı Müşteri Memnuniyeti Anketi  yapılmış, 422 
adet  üyemiz ile anket çalışması gerçekleştirilmiştir. 

1.8 AKREDİTASYON ve KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI



33

0

20

40

60

80

100

120

140

109

68

90
94

88
91

102

49

86

46

86

65

Cevaplanan Bilgi Talebi Sayısı (2017)

Aylık Cevaplanan Bilgi Talebi Adedi

0

50

100

150

200

250

300

350

400

328

395 400

292

327

227

262

348 346 346

361

275

Enformasyon Hizmet Sayısı (2017)

Aylık Enformasyon Adedi

İzmir Ticaret Borsası tarafından üye ve üye olmayan kişi ve kurumların taleplerine 
istinaden sunulan her türlü bilgi hizmetine ilişkin sayılar, aylar bazında grafikte 
belirtilmektedir. Buna göre 2017 yılında toplam 974 adet bilgi talebine cevap verilmiştir.

İzmir Ticaret Borsası tarafından, Borsa üyelerine ve üye olmayan kişi ve kurumlara 
sağlanan her türlü enformasyon hizmeti kapsamında yapılan bilgilendirme sayıları 
aylar bazında grafikte belirtilmektedir. Buna göre, 2017 yılında toplam 3907 adet 
enformasyon hizmeti sağlanmıştır.

2.1.İletişim ağı           

2.1.1 Bilgi Talepleri Ve Enformasyon Hizmetleri: 

Bilgi Talepleri

Enformasyon Hizmetleri

2 Temel Hizmetler
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19-22 Ocak 2017 tarihleri arasında Fuar İzmir 
alanında gerçekleştirilen AGROEXPO 12.Uluslararası 
Tarım, Tarım Makineleri, Hayvancılık ve Ekipmanları, 
Canlı Hayvan ve Seracılık Fuarı’na standlı katılım 
sağlanmıştır. Fuar kapsamında standımızı ziyaret 
eden sektör temsilcilerine Borsamız faaliyetleri ve 
E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım Portalı 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

26-29 Nisan 2017 tarihleri arasında düzenlenen 
OLIVTECH 2017 “GURME İZMİR” 7. Zeytin, 
Zeytinyağı, Süt, Süt Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı’na 
standlı katılım gerçekleştirilmiştir. Borsamız çatı 
standının altında dokuz üye firmamız ürünlerini 
tanıtmak üzere yer almıştır. Fuar kapsamında 
ziyaretçilere E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım 
Portalı da tanıtılarak Borsamız faaliyet ve projeleri 
hakkında ziyaretçilere bilgi verilmiştir.

Torbalı Belediyesi tarafından 19 Kasım 2017 tarihinde 
Saipler Köyü’nde düzenlenen Geleneksel Zeytin ve 
Zeytin Yağı Hasat Festivali’ne Borsamız standlı katılım 
sağlamıştır. Festivale Borsamızı temsilen Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak, Yönetim Kurulu 
Üyesi Ümit Akkuş, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, 
Ar-Ge Müdürlüğü Uzmanları Ezgi Çelik ve Kenan 
Keskinkılıç katılmıştır.

Fuarlar

2.2 Politika ve Temsil

2.2.1 Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlarının Borsamızı Temsilen Katıldığı Toplantılar

Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı 

11 Ocak 2017 Hedef Pazar Polonya Semineri 
Türkiye İhracatçılar 
Meclisi, Ege İhracatçı 
Birlikleri 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

24 Ocak 2017 Türkiye Varlık Fonu Açılış Töreni, New York Borsa İstanbul Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

3 Şubat 2017 İhracatın Yükselen Yıldızları Ödül Töreni  EİB 
Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

8 Şubat 2017  “Bilgim Bereketim” Semineri Kapsayıcı Büyüme 
Derneği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

20 Şubat 2017 EGEV 25.Yıl organizasyonu  EGEV Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

4 Mart 2017 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
konuk olduğu Oda Borsa ve STK Yöneticileri 
buluşma toplantısı  

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

7 Mart 2017 
TC Başbakanı Binali Yıldırım'ın teşrifleriyle 
gerçekleştirilen Dünya Kadınlar Günü 
Buluşması 

T.C. İzmir Valiliği Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

13 Mart 2017 3. Bakırçay Tarım ve Hayvancılık Zirvesi Bergama Belediyesi Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

29 Mart 2017 Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve İzmir İş 
Dünyası Buluşması T.C. İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

7 Nisan 2017 Genel Kurul Toplantısı Ege Tarım Lisanslı 
Depoculuk A.Ş 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

12 Nisan 2017 Başbakan Binali Yıldırım ve İzmir İş Dünyası 
Buluşması T.C. İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

12 Nisan 2017 Sabah Gazetesi Yazarları İzmir Buluşması Sabah Gazetesi Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

13 Nisan 2017 Kemal Kılıçdaroğlu ve İzmir İş Dünyası 
Buluşması CHP İl Başkanlığı Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

13 Nisan 2017 YABİTED 3. Bitkisel Yağ Kongresi YABİTED Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

26 Nisan 2017 Olivtech Fuarı Açılış Töreni İZFAŞ Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

8 Mayıs 2017 Türk Eximbank A.Ş. ile KGF işbirliğinde 
bilgilendirme Toplantısı Ege İhracatçı Birlikleri Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

8 Mayıs 2017 EGEV İzmir Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

9 Mayıs 2017 Koruncuk Yönetim Kurulu Toplantısı Koruncuk Vakfı Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

16 Mayıs 2017 Otuzbeşlik Lansman Töreni Otuzbeşlik 
Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

16 Mayıs 2017 İzmir Mukayeseli Üstünlükler Raporu 
Lansman ve Paneli EGİAD Ş. Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

30 Mayıs 2017 İş Dünyasında Aile İçi Şiddete Karşı projesi Sabancı Üniversitesi Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  

2 Haziran 2017 Yerel Tarih Araştırma Projesi Sergisi TARKEM Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

5 Haziran 2017 EGEV İzmir Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

8 Haziran 2017 BİST 2016 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Borsa İstanbul Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  
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Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı 

11 Ocak 2017 Hedef Pazar Polonya Semineri 
Türkiye İhracatçılar 
Meclisi, Ege İhracatçı 
Birlikleri 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

24 Ocak 2017 Türkiye Varlık Fonu Açılış Töreni, New York Borsa İstanbul Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

3 Şubat 2017 İhracatın Yükselen Yıldızları Ödül Töreni  EİB 
Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

8 Şubat 2017  “Bilgim Bereketim” Semineri Kapsayıcı Büyüme 
Derneği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

20 Şubat 2017 EGEV 25.Yıl organizasyonu  EGEV Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

4 Mart 2017 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
konuk olduğu Oda Borsa ve STK Yöneticileri 
buluşma toplantısı  

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

7 Mart 2017 
TC Başbakanı Binali Yıldırım'ın teşrifleriyle 
gerçekleştirilen Dünya Kadınlar Günü 
Buluşması 

T.C. İzmir Valiliği Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

13 Mart 2017 3. Bakırçay Tarım ve Hayvancılık Zirvesi Bergama Belediyesi Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

29 Mart 2017 Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve İzmir İş 
Dünyası Buluşması T.C. İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

7 Nisan 2017 Genel Kurul Toplantısı Ege Tarım Lisanslı 
Depoculuk A.Ş 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

12 Nisan 2017 Başbakan Binali Yıldırım ve İzmir İş Dünyası 
Buluşması T.C. İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

12 Nisan 2017 Sabah Gazetesi Yazarları İzmir Buluşması Sabah Gazetesi Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

13 Nisan 2017 Kemal Kılıçdaroğlu ve İzmir İş Dünyası 
Buluşması CHP İl Başkanlığı Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

13 Nisan 2017 YABİTED 3. Bitkisel Yağ Kongresi YABİTED Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

26 Nisan 2017 Olivtech Fuarı Açılış Töreni İZFAŞ Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

8 Mayıs 2017 Türk Eximbank A.Ş. ile KGF işbirliğinde 
bilgilendirme Toplantısı Ege İhracatçı Birlikleri Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

8 Mayıs 2017 EGEV İzmir Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

9 Mayıs 2017 Koruncuk Yönetim Kurulu Toplantısı Koruncuk Vakfı Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı 

16 Mayıs 2017 Otuzbeşlik Lansman Töreni Otuzbeşlik 
Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

16 Mayıs 2017 İzmir Mukayeseli Üstünlükler Raporu 
Lansman ve Paneli EGİAD Ş. Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

30 Mayıs 2017 İş Dünyasında Aile İçi Şiddete Karşı projesi Sabancı Üniversitesi Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  

2 Haziran 2017 Yerel Tarih Araştırma Projesi Sergisi TARKEM Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

5 Haziran 2017 EGEV İzmir Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

8 Haziran 2017 BİST 2016 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Borsa İstanbul Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  

13 Temmuz 2017 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi Ve 
Milli Birlik Günü Basın Toplantısı  TOBB Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı  

17 Ağustos 2017 Türk Eximbank Kredi ve Sigorta Programları Türk Eximbank Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  

17 Ağustos 2017 EXİMBANK Bilgilendirme Toplantısı Türk Eximbank Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  

17 Ağustos 2017 Enerji Yatırımlarının Finansmanında 
Eximbank'ların Rolü  Türk Eximbank 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

17 Ağustos 2017 Türk Eximbank - NEXI Mutabakat Anlaşması 
İmza Töreni Türk Eximbank Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı  

30 Ağustos 2017 30 Ağustos Zafer Bayramı Etkinliği T.C. İzmir Valiliği Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

15 Eylül 2017 İzmir Fransa Fahri Konsolosu Töreni  İzmir Fransa 
Konsolosluğu 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı  

12-13 Ekim 2017 CICCA Genel Kurul Toplantısı ve ICA Ticaret 
Etkinliği 

Uluslararası Pamuk 
Birliği, Pamuk 
Kuruluşları 
Uluslararası İşbirliği 
Komitesi 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

22-27 Ekim 2017 ICAC 76. Genel Kurul Toplantısı 
Uluslararası Pamuk 
Danışma Kurulu 
(ICAC) 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

25 Ekim 2017 Ege Ekonomik Forumu Ekonomi Bakanlığı ve 
EGEV 

Işınsu Kestelli-Yönetim 
Kurulu Başkanı, Ş. Barış 
Kocagöz-Meclis Başkanı 

14 Kasım 2017 İzmir İçin El Ele, Biz Hazırız Toplantısı İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

21 Kasım 2017 Elidaş Basın Toplantısı ELİDAŞ Ş. Barış Kocagöz-Meclis 
Başkanı 

10 Aralık 2017 
Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği ve Kadına 
Yönelik Şiddete Dur Demek için “Turuncu 
Yürüyüş” 

İzmir Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli 
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2.2.2 Borsamızın İştirak Ettiği Önemli Toplantı, Seminer ve Paneller
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6 Nisan 2017 İzmir 2030 Ege Gıda ve Tarım Paneli TÜGİAD Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. 

7 Nisan 2017 Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve 
Arabuluculukta Avukatın Rolü  

İzmir Sabancı Kültür 
Merkezi’ 

Av Mustafa Çetin-Hukuk 
Danışmanı, Ertan Önal-
Üyelik ve Kararlar Müdürü 

11 Nisan 2017 Genel Kurul Toplantısı Güçbirliği Tekstil Sanayi 
A.Ş. 

Şeref İyiuyarlar-Yönetim 
Kurulu Üyesi 

12 Nisan 2017 Başbakan Binali Yıldırım ve İzmir İş Dünyası 
Buluşması T.C. İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üye, Dr. 
Tayfur Akın-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Erol Avni 
Bozkurt-Yönetim Kurulu 
Üyesi, Dr. Erçin Güdücü-
Genel Sekreter, Dilara 
Sürgü-Başkanlık 
Danışmanı 

12 Nisan 2017 Sabah Gazetesi Yazarları İzmir Buluşması Sabah Gazetesi 
Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter 

12 Nisan 2017 Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi Toplantısı  Endüstri Bitkileri Tescil 
Komitesi 

Müge Ekizoğlu-İzladaş 
Yetkilisi 

13 Nisan 2017 Kemal Kılıçdaroğlu ve İzmir İş Dünyası 
Buluşması CHP İl Başkanlığı 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Özhan Şen- Yönetim 
Kurulu Üyesi, Dr. Tayfur 
Akın-Yönetim Kurulu 
Üyesi, Erol Avni Bozkurt-
Yönetim Kurulu Üyesi, Dr. 
Erçin Güdücü- Genel 
Sekreter, Dilara Sürgü-
Başkanlık Danışmanı 

13-14 Nisan 2017 YABİTED 3. Bitkisel Yağ Kongresi YABİTED 
Dilara Sürgü-Başkanlık 
Danışmanı, P. Ezgi Çelik- 
Ar-Ge Uzmanı 

13 Nisan 2017 Çekirdeksiz Kuru Üzüm Hammadde 
Standardı Çalışmaları Ege İhracatçı Birlikleri Bilge Keykubat-Ar-Ge 

Uzman 

25 Nisan 2017 Çocuk Hakları ve İş İlkeleri Projesi 
Bilgilendirme Toplantısı TOBB Sinem Çelikten-Genel 

Sekreter Yrd. 

26 Nisan 2017 Olivtech Fuarı Açılış Töreni İZFAŞ 

Ercan Korkmaz Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, Dr. Pınar Nacak-
Genel Sekreter Yrd., 
Sinem Çelikten-Genel 
Sekreter Yrd. 

28 Nisan 2017 Sofralık ve Kurutmalık Üzümde Yaşanan 
Kalıntı ve İhracat Problemleri Alaşehir Ticaret Borsası  İlhan Zincircioğlu-Yönetim 

Kurulu Üyesi 

28 Nisan 2017 Rekabetçi Sektörler Programı Tanıtım 
Toplantısı 

T.C. Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

Mustafa Yağcıoğlu-Ar-Ge 
Müdürü 
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28-29 Nisan 2017  Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi TOBB-ATO İşbirliği 
Dr. Pınar Nacak-Genel 
Sekreter Yard., Kenan 
Keskinkılıç-Ar-Ge Uzmanı 

3 Mayıs 2017 Üzüm Rekolte Tahmin Eğitimi T.C. Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı  

Bilge Keykubat-Ar-Ge 
Uzmanı 

4 Mayıs 2017 Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı Bayındır Ticaret Odası 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Ümit 
Akkuş-Yönetim Kurulu 
Üyesi, Dr. Erçin Güdücü-
Genel Sekreter 

6 Mayıs 2017 Ulusal Hububat Konseyi Genel Kurul 
Toplantısı Ulusal Hububat Konseyi Gürkan Gürel-Meclis 

Üyesi 

8 Mayıs 2017 Türk Eximbank A.Ş. ile KGF işbirliğinde 
bilgilendirme toplantısı Ege İhracatçı Birlikleri Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter 

16 Mayıs 2017 Otuzbeşlik Lansman Otuzbeşlik 
Dr. Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, Dilara Sürgü-
Başkanlık Danışmanı 

24 Mayıs 2017 Tarım Ürünlerin Pazarlanması ve Değer 
Zinciri Çalıştayı 

GTHB Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü 

Kenan Keskinkılıç-Ar-Ge 
Uzmanı 

30 Mayıs 2017 İş Dünyasında Aile İçi Şiddete Karşı projesi Sabancı Üniversitesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Sayman 
Üyesi, Dr. Erçin Güdücü-
Genel Sekreter, Sinem 
Çelikten-Genel Sekreter 
Yrd., Pınar Nacak-Genel 
Sekreter Yrd., 
Dilara Sürgü-Başkanlık 
Danışmanı 

1 Haziran 2017 31. Uluslararası İzmir Festivali Plaket İKSEV Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd.  

8 Haziran 2017 Avrupa Birliği Tarım Destekleri Ege Bölgesi Sanayi 
Odası 

Övül Sökeli-Ar-Ge Uzman 
Yardımcısı 

16 Haziran 2017 Haşhaş Tohumu Toplantısı Ege İhracatçı Birlikleri 

Yağlı Tohumların Toptan 
Ticareti Meslek Komitesi 
Başkanı ve Üyeleri,  
Övül Sökeli-Ar-Ge Uzman 
Yardımcısı 

20 Haziran 2017 
Sürdürülebilir Yaşam Planı kapsamında 
düzenlenen “Kadınların ve gençlerin 
güçlenmesi” konulu çalıştay 

UNILEVER  

Çiğdem Arman-Kurumsal 
İletişim Uzmanı, Semih 
Çatak-Kurumsal İletişim 
Uzman Yrd. 

20 Haziran 2017 Üzümde iyi tarım uygulamaları ve Okratoksin 
Toplantısı Ege İhracatçı Birlikleri Bilge Keykubat-Ar-Ge 

Uzmanı 

1 Temmuz 2017 Denizcilik ve Kabotaj Bayramı İzmir Protokol 
Yüzme Yarışı 

Deniz Ticaret Odası 
İzmir Şubesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter 

1 Temmuz 2017 Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Halat Çekme 
Yarışı T.C. İzmir Valiliği Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd. 

3 Temmuz 2017 Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Yemek Deniz Ticaret Odası 
İzmir Şubesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, Dilara Sürgü-
Başkanlık Danışmanı  

5 Temmuz 2017 UZZK Genel Kurul Ön Seçim Toplantısı Ulusal Zeytin Zeytinyağı 
Konseyi 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter  

12 Temmuz 2017 Urla Tarımının Potansiyeli ve Alternatifi 
Toplantısı 

Urla Tarım İlçe 
Müdürlüğü 

Dr. Pınar Nacak-Genel 
Sekreter Yrd. 
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14 Temmuz 2017 Fransa İstanbul Başkonsolosu Bertrand 
Buchwalter Resepsiyon Fransa Konsolosluğu 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Salih Nejat İblar-Meclis 
Katip Üyesi, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter, 
Dilara Sürgü-Başkanlık 
Danışmanı 

18 Temmuz 2017 Coğrafi İşaretler Bilgilendirme Toplantısı GTHB Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü 

Pınar Nacak-Genel 
Sekreter Yrd., Mustafa 
Yağcıoğlu-Ar-Ge Müdürü 

25 Temmuz 2017 Avrupa Hareketlilik Haftası 2017 Etkinlikleri 
Bilgilendirme Toplantısı 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Mustafa Yağcıoğlu-Ar-Ge 
Müdürü 

3 Ağustos 2017 Kuru Üzüm Coğrafi İşaret İstişare Toplantısı  Türk Patent ve Marka 
Kurumu 

İlhan Zincircioğlu-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Dr. Pınar 
Nacak-Genel Sekreter 
Yrd. 

30 Ağustos 2017 30 Ağustos Zafer Bayramı T.C. İzmir Valiliği Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. 

6 Eylül 2017 İncir Sektör Toplantısı Aydın Ticaret Borsası Bilge Keykubat -Ar-Ge 
Müdürlüğü Uzmanı  

9 Eylül 2017 9 Eylül Kutlamaları T.C. İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter 

14 Eylül 2017 Kuru Üzüm Tebliği Değerlendirme Toplantısı T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı 

İlhan Zincircioğlu-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Mustafa 
Yağcıoğlu-Ar-Ge Müdürü 

15 Eylül 2017 İşlenmiş Ürünlerde İyi Tarım Uygulamaları 
konulu Çalıştayı 

KSDER- Tarımsal Ürün 
Kontrol ve Sertifikasyon 
Kuruluşları Derneği ile 
İzmir Ticaret Borsası 

İlhan Zincircioğlu-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Dr. Tayfur 
Akın-Yönetim Kurulu 
Üyesi 

15 Eylül 2017 İzmir Fransa Fahri Konsolosluğu Töreni Fransa Konsolosluğu 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, Dilara Sürgü-
Başkanlık Danışmanı 

20 Eylül 2017 TOBB Girişim Sermayesi İzmir Buluşması TOBB 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Erol Avni Bozkurt-Yönetim 
Kurulu Üyesi 

27 Eylül 2017 
13. Agroexpo Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı – Süt Et ve Teknolojileri 
Danışma Kurulu ve Fuar Lansman Toplantısı 

Orion Fuarcılık 

Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, Dr. Pınar Nacak- 
Genel Sekreter Yrd., 
Kenan Keskinkılıç-Ar-Ge 
Uzmanı 

5 Ekim 2017 Türkiye Coğrafi İşaretler Beşiği Yukar 
Mezopotamya Uluslararası Sempozyumu  

Dicle Kalkınma Ajansı 
ve YÜCİTA 

Dr. Pınar Nacak-Genel 
Sekreter Yardımcısı 

11 Ekim 2017 Agroexpo Tarım 4.0 Danışma Kurulu 
Toplantısı  Orion Fuarcılık 

Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, Dr. Pınar Nacak-
Genel Sekreter Yardımcısı 

12-13 Ekim 2017 CICCA Genel Kurul Toplantısı ve ICA Ticaret 
Etkinliği 

Uluslararası Pamuk 
Birliği (ICA) ve Pamuk 
Kuruluşları Uluslararası 
İşbirliği Komitesi 
(CICCA) 

Muhammet Uçak-Meclis 
Üyesi 

22-27 Ekim 2017 ICAC 76. Genel Kurul Toplantısı Uluslararası Pamuk 
Danışma Kurulu (ICAC) 

Şeref İyiuyarlar-Yönetim 
Kurulu Üyesi 



40

24 Ekim 2017 Ürün İhtisas Borsası Toplantısı 
T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü 

Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi,  
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter 

1 Kasım 2017 Et, Süt ve Teknolojileri Zirvesi Yürütme 
Kurulu Toplantısı Orion Fuarcılık Bülent Arman-Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd.  

1 Kasım 2017 Gurme İzmir - OLIVTECH 2018 Fuarı 
Danışma Kurulu Toplantısı İZFAŞ P. Ezgi Çelik-Ar-Ge 

Uzmanı 

2-5 Kasım 2017 3. Yumurta Zirvesi Yum-Bir Dr. Pınar Nacak-Genel 
Sekreter Yrd. 

4 Kasım 2017 Ayvalık Zeytin Hasat Günleri Ayvalık Belediyesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, Dr. 
Tayfur Akın-Yönetim 
Kurulu Üyesi, 
İlhan Zincircioğlu-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Ümit Akkuş 
– Yönetim Kurulu Üyesi, 
Dr. Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter, 

8 Kasım 2017 Tarkem Genel Kurul Toplantısı Tarkem Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. 

10 Kasım 2017 Odun Dışı Orman Ürünleri Çalıştayı Ege İhracatçı Birlikleri 

Dr. Tayfur Akın-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Mustafa 
Yağcıoğlu-Ar-Ge Müdürü 
Bilge Keykubat-Ar-Ge 
Uzmanı 

14 Kasım 2017 
Projem İzmir Açılış Toplantısı ve AB'nin 
Geleceği ve Türkiye-AB İlişkileri Mevcut 
Durumu Semineri 

İZKA Mustafa Yağcıoğlu-Ar-Ge 
Müdürü 

14 Kasım 2017 İzmir İçin El Ele, Biz Hazırız toplantısı İzmir Büyükşehir 
Belediyesi 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. 

14-15 Kasım 
2017 Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi  SPK Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter 

15 Kasım 2017 Gıda ve Tarımsal Ar-Ge ve İnovasyonda 
Kamu-Özel Sektör Buluşması TAGEM Mustafa Yağcıoğlu-Ar-Ge 

Müdürü 

17 Kasım 2017 Fransız Konsolosluğu "Yeni Beaujolais 
Gecesi” Fransa Konsolosluğu 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Şeref İyiuyarlar-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter, 

21 Kasım 2017 Elidaş Basın Toplantısı Elidaş 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak- Sayman 
Üyesi, Dr. Erçin Güdücü-
Genel Sekreter  

6 Aralık 2017 TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı  TOBB Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd. 

8 Aralık 2017 3.Uluslararası Gastronomi Turizmi Kongresi İZFAŞ 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter 

8-9 Aralık 2017 
11. Kalkınma Planı Tarım Ve Gıdada 
Rekabetçi Üretim Özel İhtisas Komisyonu 
Toplantısı  

T.C. Kalkınma Bakanlığı  Mustafa Yağcıoğlu-Ar-Ge 
Müdürü 
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10 Aralık 2017 
Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği ve Kadına 
Yönelik Şiddete Dur Demek için “Turuncu 
Yürüyüş” 

İzmir 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak - Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkan Yrd.,  
Salih Nejat İblar-Meclis 
Katip Üyesi, Dr. Erçin 
Güdücü-Genel Sekreter 

12-14 Aralık 2017 Zeytin ve Zeytinyağında Coğrafi İşaretler 
Çalıştayı 

Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü 

Kenan Keskinkılıç-Ar-Ge 
Uzmanı 

14 Aralık 2107 Temel Tarımsal Ürünler Analizi Proje 
Toplantısı  İZKA Mustafa Yağcıoğlu-Ar-Ge 

Müdürü 

14 Aralık 2017 T.C. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Milli 
İstihdam Seferberliği Ödül Töreni TOBB  

Ercan Korkmaz- Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., Ümit 
Akkuş- Yönetim Kurulu 
Üyesi, Dr. Tayfur Akın- 
Yönetim Kurulu Üyesi, 
İlhan Zincircioğlu- Yönetim 
Kurulu Üyesi, Ömer 
Gökhan Tuncer- Meclis 
Başkan Yardımcısı,  Dr. 
Erçin Güdücü-Genel 
Sekreter 

15 Aralık 2017 EMD İzmir Şubesi 28. Kuruluş Yıldönümü 
Ödül Töreni 

Ekonomi Muhabirleri 
Derneği 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd.,  

20 Aralık 2017 İZLADAŞ Genel Kurul Toplantısı İZLADAŞ 

Ercan Korkmaz-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Arman-Yönetim 
Kurulu Başkan Yrd., 
Bülent Uçak- Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Ümit Akkuş-Yönetim 
Kurulu Üyesi 

22 Aralık 2017 İZFAŞ 2017 yılı Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı İZFAŞ Ercan Korkmaz - Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd. 

28 Aralık 2017 Pamuk Teknik Talimatı Güncellemesi 
Toplantısı 

GTHB Tohumluk Tescil 
ve Sertifikasyon Merkez 
Müdürlüğü 

Bülent Uçak-Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi, 
Şeref İyiuyarlar-Yönetim 
Kurulu Üyesi, Müge 
Ekizoğlu-İZLADAŞ 
Yetkilisi 
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Yönetim Kurulları Ortak Toplantıları ilimiz merkez 
ve ilçelerinde faaliyet gösteren oda ve borsaların 
yönetim kurulu başkan ve üyelerinin katılımı ile 
gerçekleştirilmektedir. 4 Mayıs 2017 tarihinde 
Bayındır Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu ve sekretaryası 
tarafından katılım sağlanmıştır. 

Kamu ve özel sektör entegrasyonunun sağlanması 
ve sektörel gelişmelere katkı sağlanması amacıyla 
hizmet veren; Ulusal Pamuk Konseyi, Ulusal Zeytin ve 
Zeytinyağı Konseyi, Ulusal Baklagil Konseyi, Ulusal 
Hububat Konseyi, Ulusal Kırmızı Et Konseyi ve Ulusal 
Süt Konseyi’ne Borsamız üyelikleri devam etmektedir. 
Konseylerin 2017 yılında gerçekleştirilen toplantılarına 
Borsamız temsilcileri katılım sağlamışlardır.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
yürütülen “12. Etap Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Programı” kapsamında oluşturulan 
İl Proje Değerlendirme Komisyonu’nda Borsamızı 
temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak 
asil üye olarak, Ar-Ge Uzmanı Bilge Keykubat ise 
yedek üye olarak görevlendirilmiştir. Temsilcilerimiz 
İzmir İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nde 
yapılan 2017 yılı Komisyon toplantılarına ve daha 
sonra yapılan proje değerlendirmelerine iştirak etmiştir. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın tarımsal 
destekler kapsamındaki “Fark Ödemesi” desteğine 
ilişkin alınacak kararları belirleyen Prim İl 
Komisyonu’nda Borsamızı temsilen; zeytinyağında 
asil üye olarak S. Mehmet Oktav, yedek üye olarak 
Mehmet Alp, pamukta asil üye olarak Şeref İyiuyarlar, 
yedek üye olarak Bülent Uçak, baklagillerde asil üye 
olarak Ercan Korkmaz, yedek üye olarak Uğur Berköz, 
yağlı tohumlarda asil üye olarak S. Nejat İblar, yedek 
üye olarak Moiz Hemsi, hububat ve dane mısırda ise 
asil üye olarak Gürkan Gürel, yedek üye olarak Derya 
Pala görevlendirilmiştir. 

2.2.3 Yönetim Kurulları Ortak Toplantıları:

2.2.4 Ürün Konseyleri:

2.2.5 İl Proje Değerlendirme Komisyonu: 

2.2.6 Prim İl Komisyonu:
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2017/2018 pamuk sezonunda denetleme sonucunda 
yapılabilecek itirazları incelemek üzere Ekonomi 
Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü tarafından 
oluşturulan Pamuk Hakem Heyetinde, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Bülent Uçak asil üye, Şeref İyiuyarlar ise yedek 
üye olarak Borsamızı temsilen görevlendirilmiştir. 

Borsamız dünyada “Better Cotton Initiative“ (BCI) olarak 
bilinen oluşumun faaliyetlerini ülkemizde de yürütmek 
üzere kurulan İyi Pamuk Uygulamaları Derneği’nin 
(İPUD) kurucu üyelerindendir. ‘’Better Cotton’’ lisanslı 
pamuğun Türkiye’de üretilmesi konularında faaliyet 
gösteren derneğin Yönetim Kurulunda Borsamız, 
Meclis Başkanı Barış Kocagöz tarafından temsil 
edilmektedir. Temsilcimiz, Derneğin 2017 yılı Yönetim 
Kurulu toplantılarına katılım sağlamıştır. 

TOBB 72. Olağan Genel Kurul Toplantısı 23-24 Mayıs 
2017 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Genel 
Kurula, borsamız delegeleri, TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu İzmir İcra Kurulu Başkanı, Genel Sekreterlik 
çalışanların katılımı sağlanmıştır.

2.2.7 Pamuk Hakem Heyeti:

2.2.8 İyi Pamuk Uygulamaları Derneği

2.2.9 TOBB Genel Kurul Toplantısı
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2.2.10 Borsamızın Temsil Edildiği Kurul ve Kuruluşlar

KURULUŞUN ADI ASİL ÜYE YEDEK ÜYE 
Ares Alaçatı Rüzgâr Enerjisi A.Ş. Ş. Barış Kocagöz  
Bornova Belediyesi Kent Konseyi  Dr. Tayfur Akın    
Bornova Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi Dr. Pınar Nacak   
Borsa İstanbul A.Ş. Işınsu Kestelli Ş. Barış Kocagöz 
Pamuk Kuruluşları Arasında İşbirliği Komitesi 
(CICCA) Ş. Barış Kocagöz Muhammet Uçak  

Deniz Temiz Derneği Şeref İyiuyarlar    
Dış Ekonomik İlişkiler Temsilcisi Temsilcisi Perihan Ezgi Korkmaz   

Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı Bülent Arman 
Erol Avni Bozkurt  

Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı Yönetim Kurulu Işınsu Kestelli  

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Ş. Barış Kocagöz  
Işınsu Kestelli  

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

Ş. Barış Kocagöz 
Bülent Arman 
Bülent Uçak 
Şeref İyiuyarlar 

 

Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi Şeref İyiuyarlar  
Güç Yapı A.Ş. Erol Avni Bozkurt Bülent Arman 
Güçbirliği Holding A.Ş. Ümit Akkuş Ahmet Göksel 
Güçbirliği Tekstil A.Ş. Bülent Uçak Bülent Arman 
ICAC (Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu) Ş.Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar  
ideEGE Teknoloji Geliştirme Bölgesi Danışma 
Kurulu  Işınsu Kestelli  
İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Işınsu Kestelli   
İyi Pamuk Uygulamaları Derneği Ş. Barış Kocagöz   
İZFAŞ Ercan Korkmaz Nurettin Tarakçıoğlu 
İZFAŞ Yönetim Kurulu Işınsu Kestelli  
İzmir ABİGEM Danışmanlık ve Eğitim A.Ş. İlhan Zincircioğlu Ercan Korkmaz 
İzmir Bilim ve Teknoloji Parkı A.Ş. Özhan Şen  Derya Pala  
İzmir Büyükşehir Belediyesi Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulu 

Ş. Barış Kocagöz 
Işınsu Kestelli  

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Dr. Pınar Nacak  
Sinem Çelikten  

İzmir Kalkınma Ajansı Ercan Korkmaz   
İzmir Kent Konseyi Kadın Meclisi Sonnur Kırmızıoğlu  
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Dr. Erçin Güdücü Ş. Barış Kocagöz 
İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Arge ve 
Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (İZLADAŞ) İTB Yönetim Kurulu  

İzmir Turizm Tanıtma Vakfı Ş. Barış Kocagöz  
Karşıyaka Cumhuriyet Savcılığı Koruma Kurulu Mustafa Yağcıoğlu   
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Işınsu Kestelli  
TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Işınsu Kestelli   
TOBB YOİK Dış Ticaret ve Gümrükler Çalışma 
Grubu İlhan Zincircioğlu   

TOBB YOİK Şirket İşlemleri ve Kurumsal 
Yönetim Çalışma Grubu Dr. Tayfur Akın   

TOBB YOİK Yatırım Ortamı Mevzuatı ve 
Hukuksal Süreç Çalışma Grubu Ercan Korkmaz   

TOBB Yüksek Disiplin Kurulu Ömer Gökhan Tuncer   
TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu Ş. Barış Kocagöz   

TSE İzmir Danışma Kurulu Ömer Gökhan Tuncer   
Türk Eximbank A.Ş. Işınsu Kestelli  
Türkiye Tarım Meclisi Ömer Gökhan Tuncer  Şeref İyiuyarlar  
Ulusal Baklagil Konseyi Ercan Korkmaz   
Ulusal Hububat Konseyi Gürkan Gürel   
Ulusal Kırmızı Et Konseyi  Bülent Arman    
Ulusal Pamuk Konseyi Ş. Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar 
Ulusal Süt Konseyi  Cemal İdacı   
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Erol Avni Bozkurt Christopher Dologh 
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3 Ocak 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. 
Erçin Güdücü İzmir Emlak Komisyoncuları Odası 
Başkanı Mesut Güleroğlu’nu ziyaret etmiştir. 

7 Şubat 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz, Genel Sekreter Dr. 
Erçin Güdücü ile Genel Sekreter Yardımcısı Sinem 
Çelikten Torbalı Belediye Başkan Vekili Özgür Erman 
Çağlar’ı ziyaret etmiştir. 

15 Mart 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli ve Yönetim Kurulu Yeni Asır Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Ercan Demir’i ziyaret etmiştir. 

15 Mart 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Başkan Yardımcıları Yunanistan 
İzmir Konsolosu Argyro Papoulia’yı ziyaret etmiştir.

20 Mart 2017 tarihinde İTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli kentle ilgili sosyal sorumluluk projeleri 
için İzmir Valisi’nin eşi Dr. Didem Ayyıldız ile Valilik 
Konutunda bir araya gelmiştir.

24 Mart 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Derya 
Pala, Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek 
Komitesi Başkan Yardımcısı Sonnur Kırmızıoğlu, 
Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak ve Ar-
Ge Müdürü Mustafa Yağcıoğlu İzmir Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Ahmet Güldal’ı ziyaret etmiştir. 

6 Haziran 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulu  Göztepe Spor 
Kulübü’nü ziyaret etmiştir.

2.2.11 Borsamız tarafından yapılan ziyaretler: 

KURULUŞUN ADI ASİL ÜYE YEDEK ÜYE 
Ares Alaçatı Rüzgâr Enerjisi A.Ş. Ş. Barış Kocagöz  
Bornova Belediyesi Kent Konseyi  Dr. Tayfur Akın    
Bornova Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi Dr. Pınar Nacak   
Borsa İstanbul A.Ş. Işınsu Kestelli Ş. Barış Kocagöz 
Pamuk Kuruluşları Arasında İşbirliği Komitesi 
(CICCA) Ş. Barış Kocagöz Muhammet Uçak  

Deniz Temiz Derneği Şeref İyiuyarlar    
Dış Ekonomik İlişkiler Temsilcisi Temsilcisi Perihan Ezgi Korkmaz   

Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı Bülent Arman 
Erol Avni Bozkurt  

Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı Yönetim Kurulu Işınsu Kestelli  

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Ş. Barış Kocagöz  
Işınsu Kestelli  

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

Ş. Barış Kocagöz 
Bülent Arman 
Bülent Uçak 
Şeref İyiuyarlar 

 

Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi Şeref İyiuyarlar  
Güç Yapı A.Ş. Erol Avni Bozkurt Bülent Arman 
Güçbirliği Holding A.Ş. Ümit Akkuş Ahmet Göksel 
Güçbirliği Tekstil A.Ş. Bülent Uçak Bülent Arman 
ICAC (Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu) Ş.Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar  
ideEGE Teknoloji Geliştirme Bölgesi Danışma 
Kurulu  Işınsu Kestelli  
İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Işınsu Kestelli   
İyi Pamuk Uygulamaları Derneği Ş. Barış Kocagöz   
İZFAŞ Ercan Korkmaz Nurettin Tarakçıoğlu 
İZFAŞ Yönetim Kurulu Işınsu Kestelli  
İzmir ABİGEM Danışmanlık ve Eğitim A.Ş. İlhan Zincircioğlu Ercan Korkmaz 
İzmir Bilim ve Teknoloji Parkı A.Ş. Özhan Şen  Derya Pala  
İzmir Büyükşehir Belediyesi Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulu 

Ş. Barış Kocagöz 
Işınsu Kestelli  

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Dr. Pınar Nacak  
Sinem Çelikten  

İzmir Kalkınma Ajansı Ercan Korkmaz   
İzmir Kent Konseyi Kadın Meclisi Sonnur Kırmızıoğlu  
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Dr. Erçin Güdücü Ş. Barış Kocagöz 
İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Arge ve 
Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (İZLADAŞ) İTB Yönetim Kurulu  

İzmir Turizm Tanıtma Vakfı Ş. Barış Kocagöz  
Karşıyaka Cumhuriyet Savcılığı Koruma Kurulu Mustafa Yağcıoğlu   
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Işınsu Kestelli  
TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu Işınsu Kestelli   
TOBB YOİK Dış Ticaret ve Gümrükler Çalışma 
Grubu İlhan Zincircioğlu   

TOBB YOİK Şirket İşlemleri ve Kurumsal 
Yönetim Çalışma Grubu Dr. Tayfur Akın   

TOBB YOİK Yatırım Ortamı Mevzuatı ve 
Hukuksal Süreç Çalışma Grubu Ercan Korkmaz   

TOBB Yüksek Disiplin Kurulu Ömer Gökhan Tuncer   
TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu Ş. Barış Kocagöz   

TSE İzmir Danışma Kurulu Ömer Gökhan Tuncer   
Türk Eximbank A.Ş. Işınsu Kestelli  
Türkiye Tarım Meclisi Ömer Gökhan Tuncer  Şeref İyiuyarlar  
Ulusal Baklagil Konseyi Ercan Korkmaz   
Ulusal Hububat Konseyi Gürkan Gürel   
Ulusal Kırmızı Et Konseyi  Bülent Arman    
Ulusal Pamuk Konseyi Ş. Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar 
Ulusal Süt Konseyi  Cemal İdacı   
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Erol Avni Bozkurt Christopher Dologh 
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10 Temmuz 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulu Danimarka Gıda ve 
Tarım Konseyi’ni ziyaret etmiştir.

26 Eylül 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli ve Yönetim Kurulu Torbalı Belediye Başkanı 
Adnan Yaşar Görmez’i ziyaret etmiştir.

26 Eylül 2017 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulu İzmir Valisi Sn. Erol 
Ayyıldız’ı ziyaret etmiştir.

4 Ocak 2017 tarihinde EGİKAD Üyelerinden oluşan 
heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmiştir.

4 Ocak 2017 tarihinde Anadolu Otizm Vakfı Başkanı 
Nüvit Uyar ve heyeti Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

26 Ocak 2017 tarihinde Bayındır Belediye Başkanı 
Dr. Ufuk Sesli ve beraberindeki heyet Borsamızı 
ziyaret etmiştir.

31 Ocak 2017 tarihinde İstanbul Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hatice Dinçbal Kal ve beraberindeki 
heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmiştir. 

9 Şubat 2017 tarihinde T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Ticaret İl Müdürü Şahin Ersü ve Şube 
Müdürü Ahmet Açıkgöz Borsamızı ziyaret etmiştir. 

10 Şubat 2017 tarihinde Ziraat Bankası Bölge 
Yöneticileri Borsamızı ziyaret etmiştir.

2.2.12 Borsamıza yapılan ziyaretler:
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13 Şubat 2017 tarihinde Konak Rotaract Kulübü 
öğrenci topluluğu Borsamızı ziyaret etmiştir. 

28 Şubat 2017 tarihinde Kredi Garanti Fonu İzmir 
Şube Müdürü Ersen Damçayırı Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

28 Şubat 2017 tarihinde Ekonomi Muhabirleri Derneği 
İzmir Şubesi yeni yönetimi Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

1 Mart 2017 tarihinde CHP İzmir Milletvekilleri Musa 
Çam, Tacettin Bayır, Aytun Çıray,  Zekeriya Temizel 
ve Atilla Sertel’den oluşan heyet Borsamızı ziyaret 
etmiştir.

1 Mart 2017 tarihinde Karşıyaka Belediye Başkanı 
Hüseyin Mutlu Akpınar Borsamızı ziyaret etmiştir.

7 Mart 2017 tarihinde İzmir Vali Yardımcısı Ahmet 
Ali Barış, KOSGEB Güney Hizmet Müdürü Recep 
Özçevik ve beraberindeki heyet Borsamız pamuk ve 
üzüm işlem salonlarını ziyaret etmiştir.

15 Mart 2017 tarihinde TÜGİAD Ege Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Canpolat ve beraberindeki 
heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmiştir.

15 Mart 2017 tarihinde Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı İl Müdürü Ahmet Güldal ve E. Müsteşar 
Vedat Mirmahmutoğulları Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’yi ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir.
6 Nisan 2017 tarihinde Ak Parti İzmir Milletvekili 
İbrahim Turhan Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

26 Nisan 2017 tarihinde Karacabey Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Bertan ve 
beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret etmiştir.

3 Mayıs 2017 tarihinde Ege Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri Borsamızı ziyaret 
etmiştir.
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5 Mayıs 2017 tarihinde Celal Bayar Üniversitesi 
Uygulamalı Uluslararası Ticaret Bölümü Öğrencileri 
Borsamızı ziyaret etmiştir. 

29 Haziran 2017 tarihinde Ege Giyim Sanayicileri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Atınç Abay ve 
beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli ve Yönetim Kurulunu ziyaret etmiştir.

3 Temmuz 2017 tarihinde Vodafone Akıllı Köy Projesi 
yürütücüleri Borsamızı ziyaret etmiştir.

13 Eylül 2017 tarihinde TMO Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürü İsmail Kemaloğlu ve beraberindeki 
heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. 

30 Kasım 2017 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi 
İşletme Fakültesi öğrencileri Borsamızı ziyaret etmiştir. 
12 Aralık 2017 tarihinde Anadolu Otizm Vakfı Yönetim 
Kurulu Borsamızı ziyaret etmiştir.

13 Aralık 2017 tarihinde Diyarbakır Ticaret Borsası 
Genel Sekreter Yardımcısı ve Ar-Ge Sorumlusu 
Borsamızı ziyaret etmiştir.

18 Aralık 2017 tarihinde İZTO Çiçek ve Ev Hayvanları 
Grubu Meslek Komite Başkanı Sayın Ali Osman 
Öğmen ve Komite Üyeleri Borsamızı ziyaret etmiştir.
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2.2.13 Yapılan Sunum ve Tebliğler

Tarih Sunum veya Tebliğ Adı Hedef Grup Yeri 

16.01.2017 E-Commodity Bazaar Çalışma Sistemi Bayındır Belediyesi 
Temsilcileri  Bayındır Belediyesi 

23.01.2017 E-Commodity Bazaar Çalışma Sistemi Hamamköy üreticileri Ödemiş Belediyesi 

27.01.2017 E-Commodity Bazaar Çalışma Sistemi  
Bayındır Belediyesi 
Temsilcileri ve Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifleri  

Bayındır Belediyesi 

13.02.2017 İTB Çalışma Sistemi ve Faaliyetleri Konak Rotaract Kulübü İzmir Ticaret Borsası 

14.02.2017 E-Commodity Bazaar Çalışma Sistemi  Selçuk Belediyesi ve Deppo 
Selçuk Temsilcileri Selçuk Belediyesi 

17.02.2017 Tarım Sektöründe Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri Temelli İTB Projeleri  

Ulaştırma Bakanı ve 
Toplantı Katılımcıları  İzmir Ticaret Borsası 

13.03.2017 ”Borsa Tescili ve Önemi Nedir ? Faydaları 
Nelerdir” 

Borsamız çalışma alanı 
içindeki ceza infaz 
kurumları 

İzmir Ticaret Borsası 

11.04.2017 Lisanslı Depoculuk, Ürün Borsacılığı ve 
Çekirdeksiz Kuru Üzüm 

Kuru Üzüm İhracatçısı 
Firmalar 

Ege İhracatçı 
Birlikleri 

26.04.2017 Lisanslı Depoculuk, Ürün Borsacılığı ve 
Çekirdeksiz Kuru Üzüm İTB Üyeleri İzmir Ticaret Borsası 

03.05.2017 İTB Çalışma Sistemi ve Faaliyetleri  Ege Üniversitesi İİBF 
öğrencileri İzmir Ticaret Borsası 

05.05.2017 İTB Çalışma Sistemi ve Faaliyetleri 
Celal Bayar Üniversitesi 
Uygulamalı Uluslararası 
Ticaret Bölümü Öğrencileri 

İzmir Ticaret Borsası 

20.07.2017 E-Commodity Bazaar Çalışma Sistemi  Selçuk E-Commodity 
Bazaar Temsilcileri Selçuk Belediyesi 

07.09.2017 Türkiye'de Pamuk Sektörünün Mevcut 
Durumu Pamuk Sektörü Temsilcileri 

2. Akdeniz Pamuk 
Yolu Toplantısı, 
İzmir 

07.09.2017 Ege Bölgesi Pamuk Sektöründe Son 
Gelişmeler Pamuk Sektörü Temsilcileri 

2. Akdeniz Pamuk 
Yolu Toplantısı, 
İzmir 

14.09.2017 İşlenmiş Ürünlerde İyi Tarım 
Uygulamalarının Değerlendirilmesi Sektör Temsilcileri İzmir Ticaret Borsası 

06.10.2017 Dünyada ve Türkiye’de Coğrafi İşaretler  Tarım ve Gıda Sektörü  Mardin 

13.10.2017 İzmir Ticaret Borsası Tanıtım Sunumu  BCI, WWF, İKEA Pamuk 
temsilcileri İzmir Ticaret Borsası 

25.10.2017 Sürdürülebilir Tarım Ege Ekonomik Forumu 
katılımcıları 

Ege Ekonomik 
Forumu, İzmir 

02.11.2017 Tarım Sektöründeki Gelişmeler Yumurta Zirvesi katılımcıları Yumurta Zirvesi, 
Antalya 

27.11.2017 Akıllı Tarım ve Tarımda Teknoloji 
Kullanımı  

Kemalpaşa Tarım İlçe ve 
Üreticiler Kemalpaşa 

29.11.2017 Akıllı Tarım ve Tarımda Teknoloji 
Kullanımı  

Menderes Tarım İlçe ve 
Üreticiler Menderes 

30.11.2017 Akıllı Tarım ve Tarımda Teknoloji 
Kullanımı  

Ödemiş Tarım İlçe ve 
Üreticiler Ödemiş   

30.11.2017 İTB Tanıtımı ve Tarım Sektörü 
Değerlendirmesi 9 Eylül Ünv. İşletme Fak. İzmir Ticaret Borsası 

04.12.2017 Akıllı Tarım ve Tarımda Teknoloji 
Kullanımı  

Menemen Tarım İlçe ve 
Üreticiler Menemen 

05.12.2017 Akıllı Tarım ve Tarımda Teknoloji 
Kullanımı  

Urla, Seferhisar Tarım İlçe 
ve Üreticiler Urla, Seferhisar 

13.12.2017 İZBEP Çalışma Sistemi Diyarbakır Ticaret Borsası 
temsilcileri İzmir Ticaret Borsası 

18.12.2017 İzmir Ticaret Borsası Tanıtım Sunumu  AB Türkiye Delegasyon 
Başkanı ve Heyeti İzmir Ticaret Borsası 
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2.2.14 TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Çalışmaları

Tarih Faaliyet Ad ��birli�i Yaplan 
Kurum

20 Ocak 2017

Ege Bölgesi Sanayi Odas tarafndan proje çal�malar yürütülecek olan “GÜÇLÜ
KADIN GÜÇLÜ EKONOM� PROJES�” kapsamnda TOBB �zmir Kadn Giri�imciler
�cra Kurulu ile projenin payla�m ve desteklenmesi konularnda payla�mda
olabilmek amacyla �talyan Heyet ile nezaket ziyaretinde bulunuldu.

EBSO

 31 Ocak 2017

�stanbul Kadn Giri�imciler Kurulu Ba�kan Hatice Dinçbal Kal ve beraberindeki
Heyet �zmir Ticaret Borsas Yönetim Kurulu Ba�kan I�nsu Kestelli'yi ziyaret etti.
Ziyaret programnn ardndan �zmir ve �stanbul Kadn Giri�imciler Kurulu
temsilcileri �zmir Ticaret Borsas evsahipli�inde proje de�erlendirme toplants
gerçekle�tirdi.

�stanbul Kadn 
Giri�imciler Kurulu 

8 Mart 2017
TOBB  �zmir �l Kadn Giri�imciler Kurulu projelerinden olan "Ben Yaptm" projesi 
üyelerinin katlmyla, 8 Mart Dünya Kadnlar Günü kapsamnda �zmir Fuarnda  el 
eme�i ürünlerini sergiledikleri fuar standna katlm sa�land.

16 Mart 2017 TOBB �zmir �l Kadn Giri�imciler Kurulu Genel Kurul Toplants �zmir Ticaret
Borsas evsahipli�inde gerçekle�tirildi.

 23 Mart 2017

TOBB Kadn Giri�imciler Kurulu, �zmir Ticaret Borsas, Dokuz Eylül Üniversitesi
��letme Fakültesi ve Amway Türkiye i�birli�inde düzenlenen Giri�imcilikte Kadn
Gücünün Çekici Etkisi – Farkn Yarat konulu panel, Dokuz Eylül Üniversitesi
Sürekli E�itim Merkezi (DESEM) 75.Yl Salonu’nda gerçekle�tirildi.

AMWAY

 08 Nisan 2017

�zmir �l Milli E�itim Müdürlü�ü, �zmir Kalknma Ajans, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birli�i, �zmir Ticaret Borsas, TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu ve Genç
Ba�ar E�itim Vakf i�birli�i ile �irket Program kapsamnda Park Bornova �zmir ev
sahipli�inde bu yl ikincisi düzenlenen 2016-2017 Genç Ba�ar Yerel Ticaret Fuar
lise ö�rencilerinin kurduklar 57 Genç Ba�ar �irketinin katlm ile gerçekle�tirildi.

Genç Ba�ar E�itim 
Vakf 

13 Nisan 2017
�zmir KGK �cra Kurulu Ba�kan Aysel Öztezel, Ba�kan Yardmcs Zeynep Gürel
ve Hürriyet Gazetesi Ege Yazar Ayçe Bükülmeyen �zmir Yunanistan Konsolosu
Argyro Papoulia’y ziyaret ettiler.

 22 Nisan 2017
Manisa Ticaret ve Sanayi Odas tarafndan düzenlenen TOBB Ege Bölge
toplantsna �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu ve Kurul Üyeleriyle katlm
gerçekle�tirildi.

27 Nisan 2017

TOBB �zmir KGK Nisan ay �cra Kurul Toplants'na Van Kadn Giri�imciler Kurulu
Ba�kan Sayn Semra Odaba�, Urumiye Ticaret Odas Yönetim Kurulu Üyesi ve
Vali Dan�man Sayn Fatma Ghanbarpur katld ve Borsamz Zeytinya� sektörü
temsilcileriyle ikili görü�meler gerçekle�tirildi. 

Van Kadn 
Giri�imciler Kurulu 

12 Mays 2017
Sayn Filiz Uçar'n i�letmecisi oldu�u Dört Mevsim Alacat Otelinde düzenlenen
"Besinci Mevsim Sanat �enli�i" açl�na TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu
olarak katlm gerçekle�tirildi.

23 Mays 2017 Türkiye Odalar ve Borsalar Birli�i 73.Genel Kurulu toplantsna TOBB KGK �zmir
�cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katld.

5 Haziran 2017
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu koordinatörli�inde, BenYaptm Projesi
Üyelerinin katlmyla Sayn Cüneyt Örkmez’in e�itmenli�inde “E-Ticaret Ürün
Geli�tirme ve Pazarlanabilir Ürün Seçimi” semineri düzenlendi.

10-11 Haziran 2017

TOBB, KGK ve Turkcell i�birli�i ile düzenlenen “Gelece�i Yazan Kadnlar” Projesi
Yüzyüze E�itimleri, TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn
Aysel Öztezel, �cra Kurulu Üyeleri Sayn Zeynep Öner, Sayn I�l Ni�li, Sayn Filiz
Uçar’n ve Sayn Pnar Nacak’n katlmlar ve Sayn Aysel Öztezel’in kursiyerlere
hitaben yapt� açl� konu�mas ile ba�lad.

TOBB, Turkcell 

12 Temmuz 2017

TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamnda
çal�malarna devam eden BENYAPTIM Projesi Üyelerimizden Sayn Yasemin
Uzunöner’in içerisinde yer ald� Foça El Eme�i Tak Grubu’nun Foça’da
düzenlenen “8. Tak Sergisi” Açl�na �cra Kurulumuz ve Kurul Üyelerimiz ile
birlikte katlm sa�land.

23 A�ustos 2017 Bereketli Topraklarda Sakl Kalm� Kadn Çiftçi Hikayaleri  Projesi ba�lad. �zmir Tarm �l 
Müdürlü�ü

21 Eylül 2017
TOBB Ba�kan Sayn Rifat Hisarcklo�lu'nun katlmyla gerçekle�tirilen Torbal
Ticaret Odas yeni hizmet binas Açl� Törenine �zmir Kadn Giri�imciler �cra
Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve Ba�kan Yrd. Sayn Zeynep Gürel katld.

26 Eylül 2017
Kuzey Kbrs Türk Cumhuriyeti �� Kadnlar Derne�i Üyeleri, �Z�KAD ev
sahipli�inde TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulunu �zmir Ticaret Borsasnda
ziyaret toplants düzenlendi.

�Z�KAD

 09 Ekim 2017 TOBB Kadn Giri�imciler Üst Kurul toplantsna �zmir Kadn Giri�imciler �cra
Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katlm sa�lad.

18 Ekim 2017 Alyans Kulüp (Küçük Kulüp)’te TOBB KGK Kurul Üyelerimizle bir arada
oldu�umuz Ak�am Yeme�i düzenlendi.

23 Ekim 2017

Turkcell, TOBB, TOBB Kadn Giri�imciler Kurulu i�birli�inde düzenlenen Gelece�i
Yazan Kadnlar Projesi final ve Ödül Töreni gerçekle�tirildi. Düzenlenen etkinli�e
�zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve �zmir Ticaret
Borsas Kurumsal �leti�im Uzman Fulya Yemi�çi Eltutan katld.

14 Kasm 2017
“Gelece�in Gücü Giri�imciler (G3) Forumu” etkinli�ine, TOBB �zmir Kadn
Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve TOBB Üst Kurul Üyesi
Sayn Aynur Tartan katld.

30 Ekim 2017

TOBB – FACEBOOK She Means Business Projesi E�iticinin E�itimi toplants
düzenlendi. Proje kapsamnda illerdeki kadn giri�imci ve giri�imci adaylarna
sosyal medya üzerinden ürün ve hizmet satmann yollarn ö�retilmesi amacyla
düzenlenmi� olan e�itime KGK Üyesi Dilek Selçuk ve Dokuz Eylül Üniversitesi
��letme Fakültesinden iki akademisyen katld. 

TOBB ,FACEBOOK

15 Kasm 2017 Tunus’tan gelen Kadn Giri�imciler Heyeti ile yaplan toplantya Moderatör olarak
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katld. 

20 Kasm 2017
Giri�imcilik Haftas kapsamnda, �zmir Ticaret Borsas’nda Dokuz Eylül
Üniversitesi ��letme Fakültesinden 25 ö�renci ve TOBB �zmir Kadn Giri�imciler
Kurulu Üyeleri Giri�imcilik Dersi i�lendi. 

Dokuz Eylül 
Üniversitesi ��letme 

Fakültesi

22 Kasm 2017

Giri�imcilik Haftas etkinlikleri kapsamnda Kadn Giri�imcili�inde Gelece�e Yön
Vermek temasyla, Fütürist Sayn Ufuk Tarhan’n konu�mac olarak katld� ve
ba�arl bir gelecek tasarmnn anlatld� “Gelecek Pe�imizde” konulu söyle�i
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu ev sahipli�inde düzenlendi.

7 Aralk 2017

DEÜ ��letme Fakültesi tarafndan düzenlenen, “Dünyay Turuncuya Boyayalm:
Kadna ve Kz Çocuklarna Yönelik �iddet Son Bulsun” kampanyas seminerine
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve �zmir
Ticaret Borsas Kurumsal �leti�im Müdürlü�ü Uzman Fulya Yemi�çi Eltutan katlm
sa�lam�tr.

14 Aralk 2017 Cumhurba�kanl� Külliyesinde “�stihdam Seferberli�i Ödül Töreni” ne TOBB �zmir
Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katlm sa�lam�tr.  

14-15-16 Aralk 2017 BenYaptm Projesi Üyelerimiz Fransz Kültür Merkezi’nde Ylba� Kermesine
katlm sa�lam� olup, �cra Kurulu Üyeleri standlarn ziyaret etmi�tir.

18 Aralk 2017
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu Üyelerinin katlmyla, Alyans Klupte sene
sonu yemek organizasyonu gerçekle�tirilmi� olup, Sayn Serra Menekay konuk
konu�mac olarak katlm�tr. 

22 Aralk 2017
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve Üst
Kurul Üyesi Aynur Tartan TOBB ve Google tarafndan düzenlenmi� olan Kadn &
Teknoloji davetine katlm sa�lam�lardr.
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21 Eylül 2017
TOBB Ba�kan Sayn Rifat Hisarcklo�lu'nun katlmyla gerçekle�tirilen Torbal
Ticaret Odas yeni hizmet binas Açl� Törenine �zmir Kadn Giri�imciler �cra
Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve Ba�kan Yrd. Sayn Zeynep Gürel katld.

26 Eylül 2017
Kuzey Kbrs Türk Cumhuriyeti �� Kadnlar Derne�i Üyeleri, �Z�KAD ev
sahipli�inde TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulunu �zmir Ticaret Borsasnda
ziyaret toplants düzenlendi.

�Z�KAD

 09 Ekim 2017 TOBB Kadn Giri�imciler Üst Kurul toplantsna �zmir Kadn Giri�imciler �cra
Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katlm sa�lad.

18 Ekim 2017 Alyans Kulüp (Küçük Kulüp)’te TOBB KGK Kurul Üyelerimizle bir arada
oldu�umuz Ak�am Yeme�i düzenlendi.

23 Ekim 2017

Turkcell, TOBB, TOBB Kadn Giri�imciler Kurulu i�birli�inde düzenlenen Gelece�i
Yazan Kadnlar Projesi final ve Ödül Töreni gerçekle�tirildi. Düzenlenen etkinli�e
�zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve �zmir Ticaret
Borsas Kurumsal �leti�im Uzman Fulya Yemi�çi Eltutan katld.

14 Kasm 2017
“Gelece�in Gücü Giri�imciler (G3) Forumu” etkinli�ine, TOBB �zmir Kadn
Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve TOBB Üst Kurul Üyesi
Sayn Aynur Tartan katld.

30 Ekim 2017

TOBB – FACEBOOK She Means Business Projesi E�iticinin E�itimi toplants
düzenlendi. Proje kapsamnda illerdeki kadn giri�imci ve giri�imci adaylarna
sosyal medya üzerinden ürün ve hizmet satmann yollarn ö�retilmesi amacyla
düzenlenmi� olan e�itime KGK Üyesi Dilek Selçuk ve Dokuz Eylül Üniversitesi
��letme Fakültesinden iki akademisyen katld. 

TOBB ,FACEBOOK

15 Kasm 2017 Tunus’tan gelen Kadn Giri�imciler Heyeti ile yaplan toplantya Moderatör olarak
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katld. 

20 Kasm 2017
Giri�imcilik Haftas kapsamnda, �zmir Ticaret Borsas’nda Dokuz Eylül
Üniversitesi ��letme Fakültesinden 25 ö�renci ve TOBB �zmir Kadn Giri�imciler
Kurulu Üyeleri Giri�imcilik Dersi i�lendi. 

Dokuz Eylül 
Üniversitesi ��letme 

Fakültesi

22 Kasm 2017

Giri�imcilik Haftas etkinlikleri kapsamnda Kadn Giri�imcili�inde Gelece�e Yön
Vermek temasyla, Fütürist Sayn Ufuk Tarhan’n konu�mac olarak katld� ve
ba�arl bir gelecek tasarmnn anlatld� “Gelecek Pe�imizde” konulu söyle�i
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu ev sahipli�inde düzenlendi.

7 Aralk 2017

DEÜ ��letme Fakültesi tarafndan düzenlenen, “Dünyay Turuncuya Boyayalm:
Kadna ve Kz Çocuklarna Yönelik �iddet Son Bulsun” kampanyas seminerine
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve �zmir
Ticaret Borsas Kurumsal �leti�im Müdürlü�ü Uzman Fulya Yemi�çi Eltutan katlm
sa�lam�tr.

14 Aralk 2017 Cumhurba�kanl� Külliyesinde “�stihdam Seferberli�i Ödül Töreni” ne TOBB �zmir
Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel katlm sa�lam�tr.  

14-15-16 Aralk 2017 BenYaptm Projesi Üyelerimiz Fransz Kültür Merkezi’nde Ylba� Kermesine
katlm sa�lam� olup, �cra Kurulu Üyeleri standlarn ziyaret etmi�tir.

18 Aralk 2017
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler Kurulu Üyelerinin katlmyla, Alyans Klupte sene
sonu yemek organizasyonu gerçekle�tirilmi� olup, Sayn Serra Menekay konuk
konu�mac olarak katlm�tr. 

22 Aralk 2017
TOBB �zmir Kadn Giri�imciler �cra Kurulu Ba�kan Sayn Aysel Öztezel ve Üst
Kurul Üyesi Aynur Tartan TOBB ve Google tarafndan düzenlenmi� olan Kadn &
Teknoloji davetine katlm sa�lam�lardr.

2.3 Bilgi, Danışmanlık ve Destek

2.3.1 Projeler:

Rekolte Tahmin Çalışmaları:

Bölgemizin önemli tarım ürünlerinde gerçekleştirilen 
rekolte çalışmalarına 2017 yılında da devam edilmiştir. 
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Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışması Borsamız 
koordinasyonunda Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Çalışma sonucunda, 
Ege Bölgesi’nde 2017/2018 sezonunda, 110 bin hektar 
pamuk ekim alanından 492 bin ton kütlü pamuk ve %38 
randıman hesabıyla 187 bin ton lif pamuk üretileceği 
tahmin edilmiştir. Sonuçlar, 20 Ekim 2017 tarihinde 
düzenlenen mutabakat toplantısının ardından basın 
toplantısı ile kamuoyuna duyurulmuştur.

2017/18 sezonu kuru incir rekolte tahmin çalışmaları 
Borsamız koordinasyonunda ve ilgili kurum ve 
kuruluşların katkıları ile gerçekleştirilmiştir. Kuru incir 
rekolte tahmin çalışması, 14-22 Ağustos 2017 tarihinde 
gerçekleştirilmiş ve 432 bin dekar meyvelik alandan 
78 bin ton kuru incir üretileceği tahmin edilmiştir. 
Rekolte sonuçları, 23 Ağustos 2017 tarihinde yapılan 
mutabakat toplantısının ardından yapılan basın 
toplantısı ile kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Önceki yıllarda Borsamız koordinasyonunda 
gerçekleştirilen kuru üzüm rekolte tahmin 
çalışması, 2017 yılında Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından toplam üzüm rekoltesi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Borsamız, Bakanlık tarafından 
organize edilen arazi çalışmalarının İzmir ili bölümüne 
katılmıştır. Yapılan çalışma sonucunda, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı tarafından 2017/18 sezonunda 
310 bin ton kuru üzüm rekoltesi tahmin edildiği 
açıklanmıştır. 

Zeytin ve Zeytinyağı rekolte tahmin çalışmasında ise 
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi tarafından yapılan 
çalışmaya destek verilmiştir. Bu çalışma sonucuna 
göre 287 bin ton zeytinyağı ve 455 bin ton sofralık 
zeytin üretileceği tahmin edilmiştir. 

Borsamız, Ege İhracatçı Birlikleri ve Alaşehir Ticaret 
Borsası işbirliğinde 2009 yılından itibaren başlanan 
“Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim, Kalite ve Gıda 
Güvenliğini Artırma Projesi” çalışmalarına 2017 yılında 
da devam edilmiştir.  Çalışma kapsamında Borsamız 
ziraat mühendisi proje kapsamında belirlenen 
üretim bölgelerinde üretici, ilaç bayileri, bölge tarım 
danışmanları ve firmaların ziraat mühendislerine 
bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirmiştir.

2017 üretim yılı çalışmaları kapsamında laboratuvar 
analizlerinin yapılabilmesi amacıyla toplam 200 adet 
üzüm numunesi toplanmıştır. Numunelerin analizi 
ve sonuç raporlarının hazırlanma çalışmaları devam 
etmektedir. 

Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim, Kalite ve Gıda Güvenliğinin Arttırılması Projesi:
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2017 yılı içinde iklimsel koşulların etkisiyle meydana 
gelen gelişmeler nedeniyle bölge bağlarının gelişimleri, 
hastalık ve zararlı durumu, bölge genelindeki üzüm 
miktarı ve kalitesi ile ilgili ayrıntılı incelemelerde 
bulunulmuştur.

2016 yılında ilki gerçekleştirilen Tarım Gençlerle 
Yükseliyor isimli proje yarışmasının 2017 yılında da 
yapılması kararlaştırılmıştır. Bu yılki yarışma konsepti, 
fikir projeleri üzerinden yürütülmüş olup 44 adet 
başvurunun değerlendirilmesi uygun bulunmuştur. 

Son başvuru tarihi 15 Aralık 2017 olan yarışmaya 
yapılan başvuruların değerlendirilmesi amacıyla 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Ege Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği ve 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümleri, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü ve Borsamız 
temsilcilerinden oluşan jüri oluşturulmuştur.

Borsamızca tescili alınan “Ege Pamuğu”, “Ege Sultani 
Üzümü” ve  “Ege İnciri” ibareli coğrafi işaretlerin ilgili 
paydaşlarca kullanımı devam etmekte olup 2017 
yılında yeni bir coğrafi işaret tescili alınmıştır. Türk 
Patent ve Marka Kurumu’na yapılan “Urla Sakız 
Enginarı” isimli yeni coğrafi işaret başvurumuz 
sonuçlanmış olup 15 Aralık 2017 tarihi itibariyle tescili 
Borsamıza kazandırılmıştır. Coğrafi işaretler ilgili 
paydaşlarca kullanılmakta olup tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmalarımız fuar, toplantı vb. çeşitli etkinliklerde 
devam etmektedir. 2017 yılı içerisinde 30 bin adet Ege 
İnciri ve 4 bin adet Ege Sultani Üzümü coğrafi işaret 
etiketi firmalarca kullanılmıştır. 

Ege Pamuğu, Ege İnciri ve Ege Sultani Üzümü coğrafi 
işaretleri için 2017 yılı denetimleri tamamlanmış olup 
firmalarca işaretin başarılı şekilde kullanıldığı tespit 
edilmiştir. 

Coğrafi işaret çalışmalarımızla ilgili olarak; 6 Ocak 
2017 tarihinde TOBB tarafında düzenlenen Coğrafi 
İşaretli Ürünlerin Denetlenmesi Eğitimi’ne, 21 
Mart 2017 tarihinde Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından organize edilen 1. Coğrafi İşaretler 
Buluşması’na, 5-8 Ekim 2017 tarihinde Mardin’de 
gerçekleştirilen “Türkiye’nin Coğrafi İşaretler Beşiği; 
Yukarı Mezopotamya” Sempozyumuna, 12-14 Aralık 
2017 tarihleri arasında  Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından 
organize edilen Zeytin ve Zeytinyağı Sektöründe 
Coğrafi İşaretler Çalıştayına Borsamızı temsilen 
katılım sağlanmıştır.

Tarım Gençlerle Yükseliyor Fikir Yarışması:

Coğrafi İşaret Çalışmaları:
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28-29 Nisan 2017 tarihleri arasında Ankara Ticaret 
Odası organizasyonunda düzenlenen “Coğrafi İşaretli 
Ürünler Zirvesi” programına Borsamız coğrafi işaretli 
ürünler standı ile katılım sağlamıştır.

Ayrıca, Borsamızın “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı 
Organizasyonu” (oriGIn) üyeliği devam etmektedir.

Ülkemizde üretilen pamuklarının GDO’suz (GMO 
FREE) olarak etiketlenerek pazarlanması amacıyla 
Borsamız ve Ulusal Pamuk Konseyi işbirliğinde 
oluşturulan proje çalışmalarına 2017 yılında da devam 
edilmiştir. Bu kapsamda Borsamız üye firmalarına 76 
bin adet GMO FREE etiketi dağıtılmıştır. 

Ayrıca, projenin geliştirilmesi ve kurumsal bir nitelik 
kazanması için çalışmalara başlanmıştır.  

E-Commodity Bazaar isimli emtia alım satım 
portalımızın sistem ve tasarım altyapısının geliştirilmesi 
amacıyla KOSGEB’e sunulan ve kabul edilen “İzmir 
Ticaret Borsası Üye Firmalarının Elektronik Ticaret 
Uygulamaları ile Ticaret Kapasitelerinin Arttırılması” 
isimli proje 28 Nisan 2017 tarihi proje başarılı bir 
şekilde tamamlanmıştır.

Proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler 
sonucunda E-Commodity Bazaar emtia alım satım 
portalının sistem ve tasarım altyapısı geliştirilmiş ve 
kullanıcı dostu bir ara yüz yapılmıştır.  Yapılan yurtiçi 
ve yurtdışı işbirlikleri sayesinde portalın üye sayısı 
artmıştır. Sosyal medya ve reklam tanıtım faaliyetleri 
sayesinde portalın web üzerinde görünürlüğü artmış ve 
portala daha fazla kişi tarafından erişim sağlanmıştır. 
Veri yayın kuruluşu tarafından dünya borsalarından 
alınan verilerin portala entegre edilmesiyle portala 
üye firmaların tarım ve gıda ürünlerine ilişkin 
uluslararası borsalardaki işlem fiyatlarına erişimleri 
sağlanmıştır. İzmir’de bulunan üreticilerin elektronik 
ticaret konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla İzmir’de 
bulunan 10 köye E-Commodity Bazaar emtia alım 
satım portalının hizmeti götürülerek elektronik ticaretin 
köylerde de yaygınlaştırılması yönünde çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, proje kapsamı dışında emtia portalının 
etkinliğinin arttırılması amacıyla Denizli, Karacabey, 
Iğdır, Çankırı ve Kozan Ticaret Borsaları ile 2017 yılı 
içerisinde işbirliği protokolü imzalanmıştır.

GMO FREE Pamuk Projesi:

İzmir Ticaret Borsası Üye Firmalarının Elektronik Ticaret Uygulamaları ile Ticaret 
Kapasitelerinin Arttırılması Projesi:
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İzmir Ticaret Borsası tarafından zeytinyağında duyusal 
analizlerin yapılacağı tadım panelinin oluşturulması 
projesine 2017 yılında da devam edilmiştir. Çalışmalar 
kapsamında aday panelistlerin katılımı ile uygulama 
tadım eğitimleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, İspanyol 
zeytinyağı tadım uzmanı Luz Maria Martinez Cuevas’in 
eğitimci olarak katıldığı ileri düzey zeytinyağı tadım 
eğitimi 10-14 Temmuz 2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. Hem teorik bilgilerin edinildiği hem 
de uygulama kısmı ile ileri düzey tadım tekniklerinin 
geliştirildiği ve eleme testlerinin yapıldığı eğitim 
oldukça başarılı geçmiş ve katılımcılara sertifikaları 
verilmiştir.

Ayrıca, İTB Zeytinyağı Tadım Panelinin ulusal ve 
uluslararası tanınırlığı çalışmalarını gerçekleştirmek 
amacıyla Borsa binası içerisinde duyusal analiz 
laboratuvarı fiziki olarak oluşturulmaya başlanmıştır.  

İlk olarak 2012 yılında pamuk ürünü için yapılmaya 
başlanan üretim dönemi maliyet araştırması ilerleyen 
yıllarda yeni ürünler eklenerek devam etmiştir. 2017 
yılında pamuk, kuru üzüm ve kuru incir için çalışmalar 
tamamlanmıştır. Saha çalışmaları Kasım 2017 ayı 
içerisinde İzmir, Aydın ve Manisa illerinde bölgeyi 
temsil eden üreticilerle yüzyüze anket yöntemiyle 
yapılmış ve sonuçlar rapor haline getirilmiştir. Ayrıca, 
2016 üretim sezonu için 2017 yılı Ocak ayında ilk 
kez gerçekleştirilen zeytin-zeytinyağı üretim maliyeti 
çalışmasının 2017 yılı üretim sezonu içinde yapılması 
çalışmalarına devam edilmektedir.

Borsamız tarafından ilkokul çağındaki çocukların 
tarıma olan ilgisini arttırmak amacıyla “Toprak ve Çocuk 
Programı” oluşturulmuştur. Programın çalışmaları 
kapsamında işbirliği yapmak amacıyla İzmir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, İzmir Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürlüğü ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile 
protokol imzalanmıştır.

İzmir Ticaret Borsası Zeytinyağı Tadım Paneli Projesi:

Üretim Maliyeti Araştırması Çalışmaları:

İzmir Ticaret Borsası Toprak ve Çocuk Programı: 
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Programın açılış etkinliği 5 Mayıs 2017 tarihinde Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Menemen Araştırma 
Uygulama ve Üretim Çiftliği’nde geniş katılımla 
gerçekleştirilmiştir. Açılış kapsamında, belirlenen ilkokul 
öğrencileri ile ekim-dikim etkinliği gerçekleştirilmiş. Bir 
ay sonra, 5 Haziran 2017 tarihinde üretim çiftliği tekrar 
ziyaret edilerek, açılış etkinliğinde dikilen tohum ve 
fidanların yetişme süreçleri gözlenmiş ve çocuklarla 
etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
gerçekleştirilen “Lider Çocuk Tarım Kampı” etkinliği 
kapsamında 26 Mayıs 2017 tarihinde Tarım İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Lider Çocuk Tarım 
Kampı kapanış etkinliğine Borsamız tarafından destek 
verilmiştir. Söz konusu etkinlikte “Toprak ve Çocuk 
Programı” içerisinde yer alan çocuklar ile Tarım İl 
Müdürlüğü ziyaret edilmiş ayrıca Zeytincilik Araştırma 
Enstitüsü ziyaret edilerek çocuklara zeytin yetiştiriciliği 
ve zeytincilik sektörü hakkında bilgi verilmiştir. 

Proje faaliyetleri kapsamında, İlkokul çocuklarının 
tarımı, doğayı, tarımsal süreçler ve insan ve tarım 
arasındaki ilişkiyi daha iyi kavrayabilmesi amacıyla, 
2017 yılı Aralık ayında Borsamız ve İzmir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde ilimiz sınırları içerisindeki ilkokul 
öğrencilerinin katılım sağladığı “Çocuk Gözüyle Tarım” 
konulu resim yarışması düzenlenmiştir. Yarışma 
sonuçları 2018 yılı Ocak ayında açıklanacaktır. 

Ayrıca, program kapsamında işbirliği yapılan Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından ilkokul 
öğrencileri ile yapılacak faaliyetlerde görev almak 
üzere belirlenen 10 öğrenci ile 21 Kasım 2017 tarihinde 
Borsamızda toplantı gerçekleştirilmiştir.   

Dünyada bilişim teknolojileri ile sanayinin bir araya 
geleceği, üretimin entegre sistemler ile organize 
edileceği ve yapay zekanın ön plana çıkacağı Endüstri 
4.0 sürecine girilmiştir. Tarım sektörünün bu sürece 
entegrasyonu büyük önem arz etmektedir. Sözünü 
ettiğimiz tüm bu dönüşüm içinde, tarım sektörü artık 
yeni bir ekosistem tanımlamasına ihtiyaç duymaktadır. 
Ülkemizin tarımsal üretim potansiyelini arttırmak için 
Akıllı Tarım uygulamalarına entegrasyonu, Türk tarım 
sektörünün geleceği ve sektörün uluslararası rekabet 
gücü kazanabilmesi için oldukça önemlidir.

Türk Tarım sektörünün mevcut durum analizinin 
yapılması ve bu noktadan hareketle Türk Tarımının, 
Akıllı Tarım sürecine entegrasyonunun nasıl 
gerçekleştirilebileceğinin araştırılması amacıyla 

Türk Tarımının Global Entegrasyonu ve Akıllı Tarım Projesi: 
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Borsamız ve Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi işbirliğinde “Türk Tarımın Global 
Entegrasyonu ve Akıllı Tarım  Projesi” projesi hayata 
geçirilmiştir. Proje iki aşamalı olarak tasarlanmış, 
birinci aşamada Türk tarım sektörünün mevcut 
durum analizinin yapılması, ikinci aşamasında ise 
Türk tarımının akıllı tarım sürecine entegrasyon 
aşamalarının belirlenmesi amaçlanmıştır. Projenin 
Mayıs 2016 – Mayıs 2017 tarihleri arasında bir yıllık 
sürede tamamlanması planlanmıştır.

Proje kapsamında, 29 Kasım 2017 tarihinde konuya 
ilişkin farklı bakış açılarının tartışılabilmesi için 
üreticilerin, teknoloji firmalarının, kooperatiflerin, 
meslek odalarının, birliklerin, kamu kurumlarının ve 
üniversitelerin temsilcilerinin katılımıyla “Tarımda 
Teknolojik Dönüşüm: Mevcut Durum, Sorunlar Ve 
Çözüm Önerilerinin Tespiti Çalıştayı” düzenlenmiştir. 

Proje faaliyetleri kapsamında, üretici ve teknoloji 
firmalarının konuya ilişkin bakış açılarının belirlenmesi 
amacıyla anket çalışması yapılması hazırlıklarına 
devam edilmektedir.

15 Haziran-30 Eylül 2017 tarihleri arasında 
düzenlenen  #itbyarisma17 Instagram Yarışması’na 
756 eser yüklendi. Şartnameye uygunluk gösteren 
463 eser; İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ercan Korkmaz, İTB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Tayfur 
Akın, İTB Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Zincircioğlu, 9 
Eylül Üniversitesi GSF Fotoğrafçılık Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Gökhan Birinci, Ege Üniversitesi  
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
İmançer, Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Aşman Alikılıç, İzmir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Misket Dikmen, Foto Muhabirleri 
İzmir Şubesi Başkanı Kadir Kemaloğlu ve İFOD 
Yönetim Kurulu Başkanı Lütfü Dağtaş’tan oluşan jüri 
heyeti tarafından değerlendirildi. Jüri değerlendirmesi 
sonucunda kazananlar şöyle belirlendi: 
•Üzüm Fotoğraf Kategorisi: 1. Hakkı Çılgın 2. İbrahim 
Aysundu 3. Feyzullah Tunç
•Üzüm Video Kategorisi: 1. Ramazan Emiroğlu 2. 
Hakan Kuyumcu 3. Uğur Uygun  
•İncir Fotoğraf Kategorisi: 1. İsmet Danyeli  2. Tayfun 
Taner  3. Nadire Günday
•İncir Video Kategorisi:  Anıl Can
Yarışmada, birincilik ödülü 4.000 TL, ikincilik ödülü 
2.000 TL, üçüncülük ödülü 1.000 TL, mansiyon 750 
TL olarak açıklandı. Yarışma ödül töreni ve sergisi, 28 
Kasım 2017 tarihinde Borsamızda gerçekleştirildi. 

#itbyarisma17 Instagram Fotoğraf ve Video Yarışması
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İzmir Ticaret Borsası, 170 ülkeden 44 sektörü temsil 
eden ve 50 milyonun üzerinde kişiye istihdam sağlayan 
9 binden fazla şirketin, toplamda ise 12 binin üzerinde 
kurumun katılımı ile çalışmalarına devam eden; insan 
hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla 
mücadele alanlarında, Birleşmiş Milletler (BM) evrensel 
ilkelerini temel alan 10 ilkeye dayalı dünyadaki en 
büyük kurumsal sürdürülebilirlik platformu Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin (UN Global 
Compact) imzacısı oldu.

15/06/2017 tarihli ve 213 sayılı Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nda alınan karar gereği dâhil olunan, Sabancı 
Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu tarafından 
geliştirilen İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı Projesi 
(BADV) kapsamında görevlendirilen kurumumuz 
personelinin eğitici eğitimleri tamamlanmış olup 2018 
yılı ilk çeyreğinde öncelikle personel daha sonra tüm 
üyelerimiz için proje kapsamında yer alan konulara 
ilişkin eğitimler düzenlenecektir. Proje kapsamında 
badv.itb.org.tr alan adıyla internet sitesi oluşturulmuş, 
bilgilendirici broşür ve bilgi kartları hazırlanmıştır. 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele 
ve Uluslararası Dayanışma günü için kurumumuz 
personelinin de katılımıyla bir farkındalık videosu 
hazırlanmıştır. İlgili günde bu video sosyal medya 
platformlarından kamuoyuyla paylaşılmıştır.

Geçtiğimiz senelerde Birleşmiş Milletler Kadın Birimi 
(UN Women) tarafından, toplumsal cinsiyete dayalı 
şiddeti önleme ve bu konuda farkındalık yaratma 
günleri olarak belirlenen 25 Kasım – 10 Aralık tarihleri 
arasında “Dünyayı Turuncuya Boya” sloganıyla bir 
kampanya başlatılmıştı. Bu sene, 25 Kasım – 10 Aralık 
tarihlerinde,  en büyük toplumsal sorunlarımızdan biri 
olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve kadına şiddete 
karşı İzmir’de “İzmir’i Turuncuya Boya” kampanyası 
başlatıldı. Borsamız da bu konudaki duyarlılığı 
sebebiyle bu kampanyaya dahil olmuştur.

KOSGEB tarafından desteklenen “İzmir Ticaret 
Borsası Üye Firmalarının Elektronik Ticaret 
Uygulamaları ile Ticaret Kapasitelerinin Arttırılması” 
isimli projemizin faaliyeti kapsamında, e-commodity 
27 Ocak 2017 tarihinde Bayındır Belediyesi’ne bir 
ziyaret düzenlenerek Bayındır Belediye Başkanı Dr. 
Ufuk Sesli, Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis 
Üyeleri ve çeşitli kooperatif temsilcilerinin katılımı ile bir 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu 
toplantıda E-Commodity Bazaar sistemi anlatılmış ve 
sistemin tanıtımı gerçekleştirilmiştir.

Sosyal Sorumluluk Projeleri 
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14 Şubat 2017 tarihinde E-Commodity Bazaar Emtia 
Portalımızın tanıtımı ve ilimizin köylerinde kullanımı 
konusunda ortak çalışmalar yürütmek amacıyla Selçuk 
Belediye Başkanı Dr. Dahi Zeynel Bakıcı ziyaret 
edilerek, portalımız hakkında bilgi verilmiştir.

Borsamızın, Yaşar Üniversitesi ve İl Emniyet 
Müdürlüğü işbirliğinde yürüttüğü Madde Bağımlılığı ile 
Mücadele Kamusal İletişim Kampanyası kapsamında 
13 Şubat 2017 tarihinde madde bağımlılığı hakkında 
ebeveynlerin farkındalıklarını artırmak, kamuoyu 
oluşturmak ve madde bağımlığı konusunda gençlere, 
ebeveynlere ve öğretmen/eğitim yöneticilerine 
yönelik çevrimiçi eğitici etkileşimli içerikler sağlamak 
üzere çalışmaları devam eden kampanyaya dikkat 
çekmek amacıyla Göztepe Spor Kulübü futbolcuları 
ve teknik heyeti 13 Şubat 2017 Pazartesi günü 
Doğanlar Stadı’nda oynanan Balıkesir Spor maçına 
kampanyanın sloganı “Emin olmak için farkında ol” 
yazılı pankart ve T-Shirt’lerle çıktı. Maç öncesi statta 
kampanyanın radyo ve televizyon kamu spotlarının da 
yayını gerçekleştirilerek kampanyaya ilişkin mesajlar 
izleyicilerle paylaşılmıştır. 

İzmir Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü 
tarafından Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
TAGEM Genel Müdürlüğü’ne sunulacak “Zeytin ve 
Zeytinyağı Üretiminin Çevresel Sürdürülebilirliğinin 
Araştırılması ve Karasu Problemine Yönelik Artık/
Atık Yönetiminin Geliştirilmesi” isimli projede 
gerçekleştirilecek faaliyetlere, Borsamız tarafından 
destek verilmesine karar verilmiştir.

Yunanistan, İtalya, Kıbrıs, Bulgaristan ve Polonya’dan 
genç kadın derneklerinin yer aldığı, proje öncüsünün 
Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği olduğu, genç 
kadınlara yönelik sanal yerleştirme konusunda iş 
alanı uygulamalarını içeren Erasmus KA+2 Projesi 
başvurusunda Borsamızın proje ortağı olarak yer 
almasına karar verilmiş ve başvuru yapılmıştır.

2.3.2 Borsamızın Desteklediği Ve İşbirliği Yaptığı Projeler
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Çekirdeksiz Kuru Üzüm İşlem Salonu hakkındaki 
görüşlerimiz Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü’ne bildirilmiştir.

İzmir ili Oda ve Borsaları Akademik Danışmanı 
konusundaki Borsamız görüşü Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir. 

Pamuk prim ödemelerinin üç yıllık olarak ve pamuk 
ekim döneminden önce yapılması hakkındaki 
görüşlerimiz Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na  
iletilmiştir.

2017 Yılı “Akdeniz Pamuk Yolu” organizasyonu 
düzenlenmesine ilişkin Borsamız görüşü Yunan 
Pamuk Birliği’ne (HCA) bildirilmiştir.

Gece Pamuk Toplanmasının Önlenmesi konusundaki 
Borsamız görüşü İzmir Valiliği’ne gönderilmiştir.

Kırsal Kalkınma Destekleri hakkındaki Borsamız 
görüşleri Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na iletilmiştir.

Pamukların Kontrolüne İlişkin Tebliğ hakkındaki 
Borsamız görüşü Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmiştir.

Ticaret Borsaları Sorun ve Çözüm Önerileri konulu 
Borsamız görüşü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
iletilmiştir. 

İzmir ilinin kalkınmasına ilişkin Kalkınma Bakanlığı 
faaliyet alanı ile ilgili konulara ilişkin Borsamız görüşü 
İzmir Kalkınma Ajansı’na gönderilmiştir. 

Kuru Üzüm Lisanslı Depo Tebliği’nde revize yapılmasına 
ilişkin olarak değişiklik önerileri oluşturmuş ve Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Pamuk tohumlarının tescil işlemleri ile ilgili olarak 
Pamuk Teknik Talimatı konusundaki Borsamız görüşleri 
Tohumluk Tescil Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü’ne 
gönderilmiştir.

Bitkisel üretim destekleme primi ödemeleri konulu 
Borsamız görüşü Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’na iletilmiştir.
 

2.3.3 Girişim ve Görüşler
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Borsamız ve İŞKUR arasında imzalanan protokol 
kapsamında Borsamız İŞKUR Hizmet Noktası olarak 
hizmet vermeye başlamıştır. Bu kapsamda işveren 
ve iş arayan kaydı oluşturulması vb. bazı işlemlerde 
üyelerimize hizmet verilecektir.  

17 Ocak 2017 tarihinde Kuru Üzümde Güncel Sorunlar 
konulu toplantı Borsamızda gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda, çekirdeksiz kuru üzüm salon işlemleri, 
fiyat tespiti gibi konularda görüş alış verişinde 
bulunulmuştur. 

TOBB tarafından yürütülen Oda/Borsalara Akademik 
Danışman çalışması kapsamında Ege Üniversitesi 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi’nden Prof. Dr. Refik 
Fatih Saygılı Akademik Danışman olarak önerilmiştir. 
30 Ocak 2017 tarihinde Prof. Dr. Refik Fatih Saygılı 
ve ilgili odaların katılımı ile tanışma toplantısı 
düzenlenmiştir.  

“İzmir Ticaret Borsası’nın Akıllı Tarım ve Elektronik 
Ticaret Uygulamaları ile Tarımda Bilgi Toplumuna 
Geçiş Vizyonu ve Çalışmaları” konulu toplantı 
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Ahmet Arslan’ın katılımı ile 17 Şubat 2017 tarihinde 
Borsamızda gerçekleştirilmiştir. 

13 Mart 2017 tarihinde, Borsamız çalışma alanı 
içindeki ceza infaz kurumlarına yönelik Borsa tescil 
işlemlerinin, gereklilik ve faydalarını anlatan ”Borsa 
Tescili ve Önemi Nedir? Faydaları Nelerdir” konulu bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

26 Mart 2017 tarihinde T.C. Başbakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek’in onur konuğu ve konuk konuşmacı 
olarak katıldığı Borsa Söyleşisi organizasyonu 
gerçekleştirilmiştir.

03 Nisan 2017 tarihinde EGEV Başkanlar Kurulu 
Toplantısı Borsamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

2.3.4 Danışmanlık:

2.4 İş Geliştirme ve Eğitim 

2.4.1 Borsanın düzenlediği seminer ve toplantılar:
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26 Nisan 2017 tarihinde; üyelerimize kuru üzümde 
lisanslı depoculuk bilgilendirme toplantısı yapılmış ve 
Ege İhracatçı Birlikleri ve Alaşehir Ticaret Borsası ile 
ortaklaşa yürütülen Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim 
Kalite ve Gıda Güvenliğinin Arttırılması Projesi’nin 
2016-2017 yılı çalışma sonuç raporu sunulmuştur.

27 Nisan 2017 tarihinde Borsamız çalışma 
alanı içerisindeki otel yetkililerinin katıldığı tescil 
işlemlerini, gereklilik ve faydalarını anlatıldığı toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

3 Mayıs 2017 tarihinde Borsamız üyeleri ve 
ilgili paydaşlara yönelik olarak pamuk lif analiz 
laboratuvarlarının genel çalışma prensipleri ile 
son dönemde katılım sağlanmış olan uluslararası 
laboratuvar ortak test sonuçlarına ilişkin bilgilerin 
verildiği toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Borsamız kuru üzüm salonunda kullanılmak üzere “İTB 
Çekirdeksiz Kuru Üzüm Salonu Hammadde Standardı” 
taslağı ile ilgili çalışmaların yapılması amacıyla 
oluşturulan Komisyon toplantıları gerçekleştirilmiş, 
hazırlanan standart 2 Ağustos 2017 tarihinde yapılan 
toplantıda ilgili üyelere anlatılmış ve 1 Eylül 2017 tarihi 
itibariyle uygulamaya başlanmıştır. 

2. Akdeniz Pamuk Yolu etkinliği Borsamız ev 
sahipliğinde ve Yunan Pamuk Birliği işbirliğinde pamuk 
sektörü paydaşlarının katılımlarıyla 7 Eylül 2017 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.

15 Eylül 2017 tarihinde Borsamız ve Tarımsal Ürün 
Kontrol Ve Sertifikasyon Kuruluşları Derneği ile 
İzmir Ticaret Borsası işbirliğinde “İşlenmiş Ürünlerde 
İyi Tarım Uygulamaları Çalıştayı” Borsamızda 
gerçekleştirilmiştir. 

Kuru Üzüm Lisanslı Depo Tebliği’nde revize yapılması 
için İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçı Birlikleri, 
Tariş temsilcileri ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
hocalarından oluşan komisyon Borsamızda 3 adet 
toplantı gerçekleştirmiş ve hazırlanan görüş Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

01-04 Şubat 2018 tarihleri arasında İzmir’de 
düzenlenecek olan 13. Agroexpo Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık fuarı kapsamında gerçekleştirilecek Süt, 
Et ve Teknolojileri Zirvesinin Yürütme Kurulu toplantısı 
1 Kasım 2017 tarihinde Borsamızda düzenlenmiştir. 

“Tarımda Teknolojik Dönüşüm; Mevcut Durum, 
Sorunlar ve Çözüm Önerilerinin Tespiti” konulu Çalıştay 
29 Kasım 2017 tarihinde Borsamız ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir. 
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Üye Memnuniyet Anketi sonuçları ve Borsamız 
faaliyet alanları dikkate alınarak 2017 Yılı Üye Eğitim 
Planı hazırlanmıştır. Plan kapsamında yıl içerisinde 
üyelerimize yönelik olarak Muhasebe ve Finans 
Uygulamaları, Teşvik Destek Uygulamaları, Kalite 
Sistemleri, Dış Ticaret Mevzuatı ve Uygulamaları, 
Kişisel Gelişim, Gıda Mevzuatı ve Uygulamaları 
konusunda eğitimler düzenlenmesi öngörülmüştür.

E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım Portalının 
çalışma sisteminin anlatılması ve portala üye sayısının 
arttırılması amacıyla 18 ve 27 Ocak 2017 tarihlerinde 
iki adet eğitim düzenlenmiştir. 

Helal Gıda sertifikasyonu hakkında üye firmalarımızın 
bilgilendirilmesi amacıyla 2 Şubat 2017 Perşembe 
günü Borsamızda Helal Gıda Bilgilendirme Semineri 
düzenlenmiştir.  

2 Şubat 2017 tarihinde Borsamız üye firmalarına 
yönelik olarak Helal Gıda ve Sertifikasyonu 
Bilgilendirme Eğitimi düzenlenmiştir.

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Geçiş Eğitimi 
Borsamız üyelerine yönelik olarak 21 Şubat 2017 
tarihinde düzenlenmiştir.

7 Mart 2017 tarihinde, Borsamız üyelerine yönelik olarak 
Çalışma Hayatında Milli Seferberlik kampanyası ile 
İŞKUR’un genel hizmetlerinin anlatıldığı bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir.

15 Mayıs 2017 Pazartesi günü Borsamız üyelerine 
yönelik olarak Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve 
Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği ve Türk Gıda 
Kodeksi Beslenme Ve Sağlık Beyanları Yönetmeliği 
eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Borsamız ve KOSGEB İzmir Güney Müdürlüğü 
işbirliğinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 22-26 Mayıs 
2017 tarihleri arasında düzenlenmiştir.

E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım Portalının 
çalışma sisteminin anlatılması ve portala üye sayısının 
arttırılması amacıyla 26 Temmuz 2017 tarihinde 
Borsamızda eğitim düzenlenmiştir.

2.4.2 Borsanın Düzenlediği Eğitimler:
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27-28-31 Temmuz 2017 tarihlerinde Borsamız 
organizatörlüğünde Konak Halk Eğitim Merkezi 
İşbirliğinde Hijyen Eğitimi düzenlenmiştir. 

12 Eylül 2017 tarihinde Borsamız üyelerine yönelik 
olarak İş Hukuku Eğitimi düzenlenmiştir.

26 Eylül 2017 tarihinde Borsamız üyelerine ve sektör 
temsilcilerine yönelik olarak pamuk lif analiz cihazlarına 
ilişkin bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir.

Borsamız ve KOSGEB İzmir Kuzey Müdürlüğü 
işbirliğinde düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
11-14 Aralık 2017 tarihleri arasında düzenlenmiştir.

Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
ile Borsamız arasında ortak projelerin belirlenmesi, 
koordinasyonu ve yürütülmesi amacıyla T.C. Ekonomi 
Bakanı Sayın Nihat Zeybekci’nin katılımıyla 3 Şubat 
2017 tarihinde Borsamızda işbirliği protokolü imza 
töreni gerçekleştirilmiştir.

7 Mart 2017 tarihinde, İŞKUR ile Borsamız arasında 
etkin bir işbirliği tesis ederek ilimiz istihdamını artırmak 
amacıyla, İŞKUR Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin 
bir Protokol imzalanmıştır. Protokol kapsamında 
borsamız İŞKUR Hizmet Noktası olarak hizmet 
vermeye başlamıştır. 

Borsamız tarafından hayata geçirilen Toprak ve Çocuk 
Programı kapsamında işbirliği yapmak amacıyla İzmir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 20 Nisan 2017 tarihinde 
protokol imzalanmıştır.  

2017/2018 sezonu ilk ürün çekirdeksiz kuru üzüm 
ve kuru inciri töreni 23 Ağustos 2017 tarihinde 
Borsamızda düzenlenmiştir. İlk ürün olarak Borsamıza 
getirilen çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incir, 
düzenlenen törende açık artırmayla sembolik fiyatla 
satılmış ve ilk ürünleri getiren üreticiler birer plaket ile 
ödüllendirilmiştir.

2.4.3 Borsanın Düzenlediği Tören ve Etkinlikler 
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2017/18 sezonunda Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
tarafından, Borsamızda çekirdeksiz kuru üzüm alım – 
satımı yapılması konusunda görüş birliği sağlanmış ve 
22 Eylül tarihinde Borsamız üzüm salonunda TMO’nun 
ilk kez üzüm alım töreni gerçekleştirilmiştir.

Bölgemiz ve ülkemiz ekonomisi için büyük önem 
taşıyan zeytin ve zeytinyağının 2017/2018 sezon 
açılış töreni, 25 Eylül 2017 tarihinde Borsamızda 
gerçekleştirilmiştir. 

2017/2018 sezonu ilk ürün pamuk töreni 3 Ekim 
2017 tarihinde Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’nin 
katılımıyla Borsamızda gerçekleştirilmiştir. Törende 
ilk ürün pamuk ve bu pamuğa ait pamuk çekirdeğinin 
sembolik fiyattan satışı gerçekleştirilmiş, ilk ürünü 
getiren üretici plaket ile ödüllendirilmiştir.

20 Ocak 2017 tarihinde Fransa Büyükelçiliği Tarım 
Müşaviri Pierre Autissier Borsamızı ziyaret etmiş, 
Borsamız çalışmaları ve salon işlemleri hakkında bilgi 
paylaşımı yapılmıştır.

6 Nisan 2017 tarihinde Yunan Pamuk Birliği Başkanı 
Vassilis Markou ve İspanyol Pamuk Birliği Başkan 
Yardımcısı Joseph Barderi Borsamızı ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında 2017 yılı içerisinde Borsamız ev 
sahipliğinde yapılmasına karar verilen “Akdeniz Pamuk 
Yolu” organizasyonuna ilişkin değerlendirmelerde 
bulunulmuştur.  

09 Mayıs 2017 tarihinde Etiyopya Türkiye Büyükelçisi 
Ekselansları Ayalew Gobeze ve beraberindeki heyet 
Borsamızı ziyaret etmiştir.

22-25 Mayıs 2017 tarihleri arasında İngiltere’ye iş ve 
inceleme gezisi düzenlenmiştir. Ziyaret kapsamında 
dünyanın en eski araştırma enstitülerinden Rothamsted 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nde tarımsal analiz ve 
inovasyon konularındaki çalışmalar hakkında bilgi 
edinilmiş ve olası işbirlikleri değerlendirilmiştir. 

2.5 Dış Ekonomik İlişkiler 
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Borsamız Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinden 
oluşan heyet 8-11 Temmuz 2017 tarihleri arasında 
Danimarka’ya iş ve inceleme ziyaretinde bulunmuştur. 
Ziyaret kapsamında, Danimarka Gıda Konseyi yetkilileri 
ve Pazar Geliştirme Sorumlusu Susanne Teilman 
ile görüşmeler sağlanmış, kendilerine Borsamız 
faaliyetleri ve E-Commodity Bazaar projemiz hakkında 
sunum yapılmış ve işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir. 

7 Eylül 2017 tarihinde Yunan Pamuk Birliği Başkanı 
Vassilis Markou ve Birlik Üyeleri Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Heyete Borsamız faaliyetleri ve pamuk salon 
işlemleri konusunda bilgi verilmiştir. 

13 Ekim 2017 tarihinde BCI, Dünya Doğayı Koruma 
Vakfı ve İKEA temsilcilerinden oluşan heyet Borsamızı 
ziyaret etmiştir.

Uluslararası Pamuk Birliği’nin (ICA) geleneksel yıllık 
toplantısı ve üyesi bulunduğumuz Pamuk Birlikleri 
Uluslararası İşbirliği Komitesi’nin Genel Kurul toplantısı 
12-13 Ekim 2017 tarihleri arasında Singapur’da 
düzenlenmiştir. Toplantılarda Borsamızı, Meclis 
Başkanı Barış Kocagöz ve Meclis Üyesi Muhammet 
Uçak temsil etmiştir.

Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu’nun (ICAC) 
76. Genel Kurul Toplantısı 22-27 Ekim 2017 
tarihleri arasında Özbekistan’ın Taşkent şehrinde 
gerçekleştirilmiş ve söz konusu toplantıda, Borsamızı 
ülkemiz resmi delegasyonunda yer alarak Meclis 
Başkanı Barış Kocagöz ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Şeref İyiuyarlar temsil etmiştir.

18 Aralık 2017 tarihinde AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Sayın Christian Berger ve 
beraberindeki heyet, Borsamızı ziyaret etmiştir.

Borsamızın, pamukta uluslararası tahkim kuruluşu olan 
Pamuk Birlikleri Uluslararası İşbirliği Komitesi (CICCA) 
ve “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu” 
(oriGIn) üyelikleri devam etmektedir.
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Üyelerimizi dış ekonomik ilişkiler ile ilgili etkinlikler ve 
gelişmeler hakkında bilgilendirmek ve dış ticarette 
karşılaştıkları sorunlara çözüm yaratabilmek amacıyla 
Borsamız bünyesinde Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) 
Temsilciliği yer almaktadır. DEİK Oda temsilcisi olarak 
Ar-Ge Uzmanı Perihan Ezgi Çelik görev yapmaktadır. 
DEİK Temsilciliği çalışmaları kapsamında, Borsamıza 
gönderilen duyurular üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 
Bu kapsamda dış ekonomik ilişkilerle ilgili toplam 75 
adet haber üyelerimize gönderilmiştir.

2017 yılı içerisinde E-Commodity Bazaar Emtia Portalı tanıtımı amaçlı 3 toplantı 
gerçekleştirilmiş olup, 5 kurumla işbirliği protokolü imzalanmıştır. Gerçekleştirilen 
faaliyetler sonucu 31.12.2017 tarihi itibariyle 3’ü yurtdışından 15 kurum/kuruluş ile 
işbirliği protokolü imzalanmış olup, portalın üye sayısı 185 firmaya ulaşmıştır.

2.5.1. Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği:

2.6 Satış Salonları ve Laboratuarlar

2.6.1 E-commodity:

2.6.2 Tescil faaliyetleri:

2017 Yılında toplam işlem hacmimiz 13.154.151.951,40 ₺  olarak gerçekleşmiştir. 2016 Yılı İşlem 
hacminin 9.553.174.851,61 ₺ olduğu dikkate alındığında işlem hacminin 2016 Yılına göre %37,0
oranında artış gösterdiği görülmektedir.

S.No Madde İşlem Hacmi ( ₺ 1000 )
Genel Toplam 
İçindeki Payı %

1 BİTKİSEL YAĞLAR 2.877.810,00 21,88
2 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.754.912,00 13,34
3 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 1.332.885,00 10,13
4 PAMUK 1.220.471,00 9,28
5 YAĞLI TOHUMLAR 1.205.344,00 9,16
6 Diğer 4.762.729,00 36,21

TOPLAM 13.154.151,00 100,00

2017 Yılında toplam  8.901.429,40 ₺ tescil geliri elde edilmiştir. 2016 Yılında elde edilen tescil gelirinin
7.500.925,78 ₺ olduğu dikkate alındığında tescil gelirlerinin 2016 Yılına göre %18,67 oranında artış gösterdiği 
görülmektedir.

S.No Madde İşlem Hacmi ( ₺ )
Genel Toplam 
İçindeki Payı %

1 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.689.818,88 18,98
2 BİTKİSEL YAĞLAR 1.401.802,64 15,75
3 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 1.178.620,07 13,24
4 PEYNİR 716.656,24 8,05
5 PAMUK 621.490,50 6,98
6 Diğer 3.293.041,03 36,99

TOPLAM 8.901.429,36 100,00

2017 Yılı içinde 37321 adet dahili, 2886 adet ihracat olmak üzere toplam 40207 adet 
alım satım beyannamesi tescil edilmiştir. 2017 Yılı içinde Elüste işlem olmamıştır.

TESCİL FAALİYETLERİ

2017 YILINDA İŞLEM HACMİ AÇISINDAN İLK 5 MADDE

2017 YILINDA TESCİL GELİRİ AÇISINDAN İLK 5 MADDE



68

Yıllar 
Tescil İşlem Hacmi ( ₺ ) 

Cari Reel* 
İşlem Hacmi Endeks Değişim % İşlem Hacmi Endeks Değişim % 

2007        3.337.000.591,40    100 ---      3.940.643.073,33    100 --- 
2008        4.067.436.898,11    122 21,9      4.287.151.832,96    109 8,8 
2009        3.889.588.424,22    117 -4,4      3.889.588.424,22    99 -9,3 
2010        5.108.855.325,72    153 31,3      4.774.066.382,76    121 22,7 
2011        6.461.610.012,92    194 26,5      5.581.156.722,13    142 16,9 
2012        6.901.116.192,58    207 6,8      5.549.129.646,09    141 -0,6 
2013        6.794.423.150,73    204 -1,5      5.141.055.465,14    130 -7,4 
2014        7.671.423.603,47    230 12,9      5.403.606.705,29    137 5,1 
2015        9.353.491.330,37    280 21,9      6.111.476.066,84    155 13,1 
2016        9.553.174.851,61    286 2,1      5.773.008.733,15    146 -5,5 
2017**      13.154.151.951,40    394 37,7      6.991.682.763,58    177 21,1 
(*) Reelleştirme işlemi 2009=100 bazlı GSYİH Deflatörüne göre yapılmıştır    
(**) GSYİH Deflatörü açıklanmadığı için reelleştirme işlemi için Yıllık ( Yİ-ÜFE ve TÜFE )/2 olarak hesaplandı. 
(( 15,47+11,92 )/2)      

Yıllar 
Tescil Gelirleri ( ₺ ) 

Cari Reel* 
Tescil Geliri Endeks Değişim % Tescil Geliri Endeks Değişim % 

2007 2.468.468,3 100 --- 2.914.998,7 100 --- 
2008 2.704.528,5 110 9,6 2.850.621,8 98 -2,2 
2009 2.726.824,4 110 0,8 2.726.824,4 94 -4,3 
2010 3.636.633,1 147 33,4 3.398.320,5 117 24,6 
2011 4.005.585,0 162 10,1 3.459.787,5 119 1,8 
2012 4.424.460,2 179 10,5 3.557.671,3 122 2,8 
2013 4.719.790,2 191 6,7 3.571.267,6 123 0,4 
2014 5.643.623,6 229 19,6 3.975.262,5 136 11,3 
2015 6.926.342,5 281 22,7 4.525.601,7 155 13,8 
2016 7.500.925,8 304 8,3 4.486.683,4 154 -0,9 
2017** 8.901.429,4 361 18,7 4.734.802,9 162 5,5 
(*) Reelleştirme işlemi 2009=100 bazlı GSYİH Deflatörüne göre yapılmıştır    
(**) GSYİH Deflatörü açıklanmadığı için reelleştirme işlemi için Yıllık ( Yİ-ÜFE ve TÜFE )/2 olarak hesaplandı. 
(( 15,47+11,92 )/2)      
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₺ 1000
Maddeler 2016 2017 Değişim %

BİTKİSEL YAĞLAR 1.601.823,00                    2.877.810,00               79,7
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.487.321,00                    1.754.912,00               18,0
ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 1.089.701,00                    1.332.885,00               22,3
PAMUK 960.381,00                       1.220.471,00               27,1
YAĞLI TOHUMLAR 643.888,00                       1.205.344,00               87,2
HUBUBAT 629.467,00                       967.916,00                   53,8
PEYNİR 551.726,00                       714.707,00                   29,5
KURU VE YAŞ MEYVALAR 498.258,00                       490.836,00                   -1,5
YAŞ SEBZELER 400.691,00                       482.697,00                   20,5
KÜSPELER VE PİRİNA 495.584,00                       469.900,00                   -5,2
ÇEŞİTLİ MADDELER 286.374,00                       418.675,00                   46,2
KURU ÜZÜM 295.354,00                       368.010,00                   24,6
HUBUBAT MAMÜLLERİ 254.417,00                       356.543,00                   40,1
KURU İNCİR 169.708,00                       230.357,00                   35,7
ORMAN ÜRÜNLERİ 152.907,00                       191.332,00                   25,1
DENİZ ÜRÜNLERİ 23.045,00                          50.613,00                     119,6
BAKLİYAT 10.099,00                          18.009,00                     78,3
YÜN - YAPAK 1.375,00                            1.828,00                       32,9
MEYVE ÇEKİRDEKLERİ 880,00                               1.174,00                       33,4
PAMUK İPLİĞİ 176,00                               132,00                          -25,0
KEÇİ KILI -                                      -                                  -
Toplam 9.553.175,00                    13.154.151,00             37,7

TESCİL İŞLEM HACMİNİN MADDE GRUPLARI BAZINDA KARŞILAŞTIRILMASI
( 2016 - 2017 )

2017 YILI İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ

21,9% 
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9,3% 

9,2% 

36,2% BİTKİSEL YAĞLAR

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ.

PAMUK

YAĞLI TOHUMLAR

Diğer
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Maddeler 2016 2017 Değişim %
ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.446.044,6 1.689.818,9 16,9
BİTKİSEL YAĞLAR 1.017.425,5 1.401.802,6 37,8
ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 945.224,3 1.178.620,1 24,7
PEYNİR 552.377,7 716.656,2 29,7
PAMUK 512.896,4 621.490,5 21,2
HUBUBAT 489.330,8 537.487,7 9,8
KURU VE YAŞ MEYVALAR 469.920,6 502.722,1 7,0
YAŞ SEBZELER 387.311,5 494.130,2 27,6
ÇEŞİTLİ MADDELER 387.111,2 327.113,5 -15,5
KÜSPELER VE PİRİNA 334.974,7 286.758,4 -14,4
HUBUBAT MAMÜLLERİ 221.393,2 261.031,7 17,9
KURU ÜZÜM 189.457,0 235.176,2 24,1
KURU İNCİR 156.690,9 199.854,7 27,5
YAĞLI TOHUMLAR 203.884,5 183.804,5 -9,8
ORMAN ÜRÜNLERİ 149.340,1 182.206,2 22,0
DENİZ ÜRÜNLERİ 22.820,7 54.461,0 138,6
BAKLİYAT 11.009,0 23.438,2 112,9
YÜN - YAPAK 2.618,4 3.486,8 33,2
MEYVE ÇEKİRDEKLERİ 917,7 1.238,8 35,0
PAMUK İPLİĞİ 176,9 131,0 -25,9
KEÇİ KILI 0,0 0,0 -
Toplam 7.500.925,8 8.901.429,4 18,7

TESCİL GELİRLERİNİN MADDE GRUPLARI BAZINDA KARŞILAŞTIRMASI
( 2016 - 2017 )

2017 YILI TESCİL GELİRİ GRAFİĞİ
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37,0% ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BİTKİSEL YAĞLAR

ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ.

PEYNİR

PAMUK
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Aylar 2016 2017 Değişim  %
Ocak 573,56 677,39 18,10
Şubat 518,25 582,46 12,39
Mart 531,50 656,76 23,57
Nisan 630,99 593,81 -5,89
Mayıs 487,80 687,75 40,99
Haziran 569,74 644,85 13,18
Temmuz 548,17 665,74 21,45
Ağustos 626,20 727,99 16,26
Eylül 697,42 831,71 19,26
Ekim 775,38 925,08 19,31
Kasım 797,58 987,92 23,86
Aralık 744,33 919,95 23,59
Toplam 7.500,93 8.901,43 18,67

TESCİL GELİRLERİ KARŞILAŞTIRMASI ( 2016 - 2017 AYLIK )

TESCİL GELİRLERİ GRAFİĞİ ( ₺ 1000 )

₺ 1000
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Aylar 2016 2017 Değişim  %
Ocak 573,56 677,39 18,10
Şubat 518,25 582,46 12,39
Mart 531,50 656,76 23,57
Nisan 630,99 593,81 -5,89
Mayıs 487,80 687,75 40,99
Haziran 569,74 644,85 13,18
Temmuz 548,17 665,74 21,45
Ağustos 626,20 727,99 16,26
Eylül 697,42 831,71 19,26
Ekim 775,38 925,08 19,31
Kasım 797,58 987,92 23,86
Aralık 744,33 919,95 23,59
Toplam 7.500,93 8.901,43 18,67

TESCİL GELİRLERİ KARŞILAŞTIRMASI ( 2016 - 2017 AYLIK )

TESCİL GELİRLERİ GRAFİĞİ ( ₺ 1000 )
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2016

2017

Sıra No Madde İşlem Hacmi
Genel Toplam İçindeki Payı 

%

1 HUBUBAT 967.916,00                         7,4
2 HUBUBAT MAMÜLLERİ 356.543,00                         2,7
3 BAKLİYAT 18.009,00                           0,1
4 YAĞLI TOHUMLAR 1.205.344,00                     9,2
5 KÜSPELER VE PİRİNA 469.900,00                         3,6
6 BİTKİSEL YAĞLAR 2.877.810,00                     21,9
7 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.754.912,00                     13,3
8 PEYNİR 714.707,00                         5,4
9 DENİZ ÜRÜNLERİ 50.613,00                           0,4

10 KURU VE YAŞ MEYVALAR 490.836,00                         3,7
11 KURU İNCİR 230.357,00                         1,8
12 KURU ÜZÜM 368.010,00                         2,8
13 MEYVE ÇEKİRDEKLERİ 1.174,00                             0,0
14 YAŞ SEBZELER 482.697,00                         3,7
15 ORMAN ÜRÜNLERİ 191.332,00                         1,5
16 PAMUK 1.220.471,00                     9,3
17 PAMUK İPLİĞİ 132,00                                0,0
18 YÜN - YAPAK 1.828,00                             0,0
19 KEÇİ KILI -                                        0,0
20 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 1.332.885,00                     10,1
21 ÇEŞİTLİ MADDELER 418.675,00                         3,2

13.154.151,00                   100,0

2017 YILI MADDE BAZINDA İŞLEM HACMİ

Toplam

2016-2017 YILLARI TESCİL GELİRLERİ KARŞILAŞTIMASI
1000
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Sıra No Madde İşlem Hacmi
Genel Toplam İçindeki Payı 

%

1 HUBUBAT 967.916,00                         7,4
2 HUBUBAT MAMÜLLERİ 356.543,00                         2,7
3 BAKLİYAT 18.009,00                           0,1
4 YAĞLI TOHUMLAR 1.205.344,00                     9,2
5 KÜSPELER VE PİRİNA 469.900,00                         3,6
6 BİTKİSEL YAĞLAR 2.877.810,00                     21,9
7 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.754.912,00                     13,3
8 PEYNİR 714.707,00                         5,4
9 DENİZ ÜRÜNLERİ 50.613,00                           0,4

10 KURU VE YAŞ MEYVALAR 490.836,00                         3,7
11 KURU İNCİR 230.357,00                         1,8
12 KURU ÜZÜM 368.010,00                         2,8
13 MEYVE ÇEKİRDEKLERİ 1.174,00                             0,0
14 YAŞ SEBZELER 482.697,00                         3,7
15 ORMAN ÜRÜNLERİ 191.332,00                         1,5
16 PAMUK 1.220.471,00                     9,3
17 PAMUK İPLİĞİ 132,00                                0,0
18 YÜN - YAPAK 1.828,00                             0,0
19 KEÇİ KILI -                                        0,0
20 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 1.332.885,00                     10,1
21 ÇEŞİTLİ MADDELER 418.675,00                         3,2

13.154.151,00                   100,0

2017 YILI MADDE BAZINDA İŞLEM HACMİ

Toplam

Sıra No Madde Tescil Geliri
Genel Toplam İçindeki Payı 

%
1 HUBUBAT 537.487,69                         6,0
2 HUBUBAT MAMÜLLERİ 261.031,72                         2,9
3 BAKLİYAT 23.438,20                           0,3
4 YAĞLI TOHUMLAR 183.804,52                         2,1
5 KÜSPELER VE PİRİNA 286.758,41                         3,2
6 BİTKİSEL YAĞLAR 1.401.802,64                     15,7
7 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 1.689.818,88                     19,0
8 PEYNİR 716.656,24                         8,1
9 DENİZ ÜRÜNLERİ 54.461,00                           0,6

10 KURU VE YAŞ MEYVALAR 502.722,09                         5,6
11 KURU İNCİR 199.854,74                         2,2
12 KURU ÜZÜM 235.176,17                         2,6
13 MEYVE ÇEKİRDEKLERİ 1.238,84                             0,0
14 YAŞ SEBZELER 494.130,15                         5,6
15 ORMAN ÜRÜNLERİ 182.206,24                         2,0
16 PAMUK 621.490,50                         7,0
17 PAMUK İPLİĞİ 131,03                                0,0
18 YÜN - YAPAK 3.486,77                             0,0
19 KEÇİ KILI -                                        0,0
20 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ. 1.178.620,07                     13,2
21 ÇEŞİTLİ MADDELER 327.113,46                         3,7

Toplam 8.901.429,36                     100,0

2017 YILI MADDE BAZINDA TESCİL GELİRİ

Laboratuvarımızda 2017 yılında Borsamız 
kotasyonuna tabii bazı ürünlerin fiziksel, kimyasal ve 
mikrobiyolojik analizleri Mevzuat, TSE Standartları 
ve Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği doğrultusunda 
yapılmıştır.

Kalite politikamız, yürürlükteki mevzuatlara uygun 
olarak üyelerimize vermekte olduğumuz hizmetlerimizi, 
doğru, güvenilir, hızlı, tarafsız bir şekilde ve sürekli 
geliştirerek sunmaktır.

Laboratuvarımızda 2017 yılında başta yağlı tohumlar, 
kuru kayısı ve diğer analizler olmak üzere toplam 1715 
adet numunenin analizi yapılmıştır. 
Baharatlarda; 10 tane anason, 2 tane kekik, 2 tane 
kimyon da uçucu yağ analizleri laboratuvarımızda 
yapılmıştır. 

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 
Borsa Laboratuvarımızda kurulan Mikrobiyoloji 

2.6.3 Laboratuvar Hizmetleri:
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Laboratuvarında; 3 tane çiğ sütte; Toplam Aerobik 
Mezofilik Bakteri ve Somatik Hücrelerin Sayımı, 2 
tane peynirde;  Koagulaz Pozitif Stafilok, Listeria spp., 
Salmonella analizleri yapılmıştır.

Borsamız Laboratuvarının iş güvenliği açısından, 
analizlerde kullanılan kimyasalların ve azot tüpünün 
muhafazasını sağlamak amacıyla  2 tane çelik dolap 
satın alınmıştır. 

Her yıl olduğu gibi 2017 yılında da laboratuvarımızda 
bulunan terazi ve etüvlerin sıcaklık ve ağırlık 
kalibrasyonları ve  Mikrobiyoloji Laboratuvarımızda 

kullanılan; otoklav, 1 tane soğutmalı ve 4  tane 
inkübatör, mikrobiyolojik emniyet kabini, mikrodalga, 
su banyosu, stomacher mikser, binoküler mikroskop, 
vortex 4 basic çalkalayıcı, otomatik pipetlerin 
kalibrasyonları Metrosan firmasına yaptırılarak ilgili 
sertifikalar alınmıştır.

Kalite ihtilaflarının çözümlenmesi için kimyon numunesi 
ile ilgili olarak 1 adet bilirkişi talebinde bulunulmuş, 
oluşturulan 3 kişilik bilirkişi heyetine laboratuvarımızda 
yardımcı olunmuştur. Heyet tarafından hazırlanan 
bilirkişi raporu ilgili tarafa teslim edilmiştir.
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2.6.4 İZLADAŞ’ın gerçekleştiridiği analizler

İzladaş, Türkiye’de pamukta  Bakanlık lisansı ile 
faaliyet gösteren tek laboratuvardır. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı tarafından verilen izin ile 31 Aralık 2014 
tarihinde pamukta yetkili sınıflandırıcı lisansı alarak  
faaliyete başlayan İzladaş, İzmir Merkez Laboratuvarı 
ve Belevi-Selçuk Pamuk Lif Analiz Laboratuvarı 
ile iki farklı lokasyonda, pamuk sektörüne hizmet 
vermektedir.  



76

İzladaş pamuk lif analiz laboratuvarı, İzmir Ticaret 
Borsası üyeleri ve ELİDAŞ başta olmak üzere, Ege 
Bölgesi ve ülke genelinde faaliyet gösteren borsalar, 
üniversiteler, araştırma kurumları, tekstil ve çırçır 
fabrikaları, özel tohum firmaları gibi pek çok kurum ve 
kuruluşa hizmet vermektedir.

İzladaş  tarafından 2017 yılında Borsa üyeleri ve analiz 
yaptırmak isteyen kurum ve kuruluşlara 5.048 adet 
monte, 1.460 adet tek balya ve 91 adet nep analizi 
yapılmıştır. 

AYLAR Monte Analiz 
(3 tekerrür) 

Tek Balya 
Analizi Nep Analizi 

Ocak 253 1303 0 
Şubat 526 0 25 
Mart 406 0 0 
Nisan 115 111 2 
Mayıs 254 0 0 
Haziran 48 0 0 
Temmuz 44 46 5 
Ağustos 49 0 10 
Eylül 87 0 2 
Ekim 997 0 5 
Kasım 1170 0 42 
Aralık 1099 0 0 
Toplam 5048 1460 91 

Tablo 1: İZLADAŞ tarafından 01.01.2017-31.12.2017 tarihleri arasında yetkili sınıflandırıcı kapsamı 
dışında gerçekleştirilen analiz adetleri. 
 
Yukarıdaki analizlere ilave olarak İzladaş; yetkili sınıflandırıcı lisansı kapsamında ELİDAŞ’a 
2016 ürünü pamuklarında 01.01.2017-31.08.2017 tarihleri arasında 1.161 adet, 2017 ürünü 
pamuklarında ise 01.09.2017-31.12.2017 tarihleri arasında 70.798 adet lisanslı depo giriş 
analizi gerçekleştirmiştir.  
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ELİDAŞ’ın lisanslı depoya kabul ettiği 2016 ürünü 
pamuklarda 2017-Temmuz ayında 1.069 adet 
balyadan tekrar numune alınmıştır. İzladaş tarafından 
ikinci analizleri gerçekleştirilen bu  balyalarda,  fiziksel 
özelliklerin varyasyonu ve depolama süresinin pamuk 
lif kalitesi üzerindeki etkisine bakılmıştır.  

2014 yılından bu yana ICA-Bremen laboratuvarlar 
arası karşılaştırma çalışmasına  katılmakta olan 
İzladaş 2017 yılında, Uluslararası Pamuk Danışma 
Komitesinin (ICAC) bir iştiraki olan Cihaz Bazlı 
Pamuk Testlerinin Ticari Standardizasyonu-CSİTC ( 
Commercial Standardization of Insrument Testing Of 
Cotton) laboratuvarlar arası karşılaştırma testine de 
katılmıştır. Lif analiz cihazlarının ölçüm yeterliliklerini 
iki farklı ve yetkin uluslararası organizasyonda test 
eden İzladaş, bu çalışmaların tüm etaplarında başarılı 
sonuçlar elde ederek tam puan almıştır. Csitc 2017/3 
etabında dünyadaki  155 cihaz arasında  İzmir Merkez 
laboratuvarı ölçüm yeterliliği bakımında 3. sırada, 
Selçuk laboratuvarı 7. sırada yer almıştır. 

2017 ürün yılına ait analizlerin aylar ve lisanslı depo kalite klasmanlarına göre  dağılımı Tablo 
2' de verilmiştir. 
 

KALİTELER Eylül Ekim Kasım 

  
TOPLAM 
PRESE 
SAYISI 

  
Aralık 

TBA+ 9 1.381 789 36   2.215 
TBA 580 22.966 8.913 402 32.861 
TBB 130 11.931 5.291 246 17.598 
TBC 11 3.582 14.173 167 17.933 

Klasman Dışı 0 9 181 1    191 
GENEL 

TOPLAM  730 39.869 29.347 852 70.798 

Tablo 2: İzladaş’ın 2017 ürünü pamuklarda, 01.09.2017-31.12.2017 tarihleri arasında ELİDAŞ’a 
yetkili sınıflandırıcı kapsamında aylar ve lisanslı depo kalite klasmanlarına göre yapılan analiz 
adetleri.  
 
  



78

NOTLAR



79

NOTLAR



80

NOTLAR



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

